
31.12.2024Sestavený ke dni

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024
Obec Roudné

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Roudné
Roudenská 120
370 07 Roudné

00245372
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 602155213
E-mail sediva@roudne.cz

Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 1

Prohlášení kontrolované osoby 15

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 16

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně 17

Porovnání nákladových a výnosových účtů 18

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 20

Majetek 22

Měsíční stav finančních prostředků 23

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 24

Porovnání plnění sdílených daní 25

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 26

Porovnání příjmů a výdajů 27

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 28

Porovnání aktivních a pasivních účtů 29

OBEC - Přehled transferů a členských příspěvků 31

OBEC - Výkaz o plnění rozpočtu 32

OBEC - Rozvaha 47

OBEC - Výkaz zisků a ztrát 50

OBEC - Příloha k účetní závěrce 52

MŠ - Rozvaha 66

MŠ - Výkaz zisků a ztrát 70

MŠ - Příloha k účetní závěrce 73

Strana



Krajský úřad
f Jihočeský kraj

u/l

l Odbor ekonomický
l Oddě lení přezkumu a metod i ky hospodaření obci

Spisová značka: OEKO-Pfi 24469/2024/jahol
Číslo jednací: KUJCK 21068/2025

KUCBX01FZIHU

^"~

^

13-02-2025

^^ t^O^ &.ž<f'í~"
T

Listů: ............................... J.zn.-.i

"7"""""" ^/l
Ir-ú: ,,..,.....,'.,.............. l'jh

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024
obce Roudné, IČO 00245372

Přezkoumáníbyto vykonáno v sídte územního celku ve dnech:
dne 10.10.2024 jako dílčí přezkoumání
dne 12.02.2025 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření obce Roudné za rok 2024 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona
č. 128/2000 Sb, o obcích (obecní zřízenť), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších
předpisů, byto zahájeno dne 31.07.2024 Krajským úřadem Jihočeského kraje domčením písemného oznámení.

Přezkoumané obdobťod 01.01^024 do 31.12^024.

Přezkoumánívykonala:
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Bc. Jitka Luňákova

Pověření k prezkoumání podte § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4a§6 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský
úřad Jihočeskéhokraje pod č. 485/2024/OEKO-PŘdne 22.07.2024.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Pň přezkoumáníbyla poskytnuta souannost Gustav Had - starosta

Alena Šedivá-účetní

Ing. Jana Gramanová - referentka

identifikátor DS:kdib3rr

e-podatel na posta@kraj-jihocesky.cz
T 386720111

www.kraj-jihocesky. cz
IČ: 70890650
DIČ:CZ70890650

U Zimního stád tonu 1952/2
37001 České Budějovfce

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 1



C. j.:KUJCK 21068/2025 Sp. zn: OEKO-Pfi 24469/2024/jahol

Předmět přezkoumání:

P№dmětempřezkownáníhospoclařeníjsouoblastihospodaivníuvedenév§2odst. 1a2zákonač. 420/2004 Sb.,
posouzenéporfte hledisekuvedenýchv§3 tohoto zákona.
Pfí posuzování fednotlwýdi právních úkonů se vyplazí ze znění právních předpisů platných ke dní uskutečnění
tohoto ú/rcwiu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledníkontrolní úkon, kterým bylo ověření rozpočtové odpovědnosti, byl učiněndne 12.02.2024.

A V tedekdilčic řezkoumání

A.I. Chybya nedostatkynapravenévprůběhudilčfchpřezkoumáníza rok2024
> závažné ustanovení 10odst. 3 fem. c zákona

/v čteněnípodte předmětu přezkoumáníhospodařeníustanovení§ 2 odst. 1 a odst 2/
1. Ustanovení odst. 1 ísm. a lnění ň"mů a 'd 'u roz octu včetně eněžních o eraci ťk "icích se

rozpočtowch prostředků

Porušení rávního řed isu:

Zákon č. 240/2000 Sb^ o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon)

Ustanovení: § 25 písm. a)
Charakteristika z'iětěnéch b anedostatku:

Obce ve svém rozpočtu na příslušný rok nevyčlenila finanční prostředky na přípravu na krizové situace, řešení
krizových situací a odstraňování následků krizových situací.
Po isz'ištěnéch b a nedostatku:

Kontrolou výkazu FIN 2-12 M sestaveného ke dni 30.09.2024 bylo zjištěno, že obce ve svém rozpočtu na příslušný
rok nevyčlenila finanční prostředky na přípravu na krizové situace, řešení krizových situad a odstraňování následků
krizových situací. Vyčleněná částka má být rozpočtována a přenesena do výkazu FIN 2-12 M na paragraf 5213
Krizová opatření a položku 5903 Rezerva na krizová opatření.
Z'ištěn' nedostatek b odstra něn.

Popis plněni opatření: Předložen výkaz FIN 2-12 M ke dni 31.12.2024. Položka 5903 na paragrafu 5213 byla
rozpočtována

atřeníb lněno:Na raveno.

A.II. Chybyanedostatkynenapravenézdilčióhpřezkoumánínebozjištěnépňkonečnémpřezkoumánízarok
2024

Při přezkoumáníhospodařenínebyty zjištěny takové chybya nedostatky.

B. Oblasti řezkoumán' u kte 'ch eb z"iš ěn ch a nedostatk

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení

§ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:
1. Ustanovení S 2 odst. 1 oísm. b) finanční operace, tykající se tvorby a použití peněžních fondů

- přezkoumán: Ano

Obec netvoří peněžní fondy.

2. Ustanovení odst. 1 'srn. c náklad a 'nos odni atels éannostiú emniho celku

- přezkoumán: Ano
Obec neúčtuje o podnikatelské činnosti (výkaz zisku a ztráty).

identifikátor DS:kdib3rr

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky. cz

T 386720111

www.kraj-jihocesky. cz

IC: 70890650
DIČ:CZ70890650

U Zimního stadtonu 1952/2
37001 České Budějovfce

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 2



C. j.:KUJCK 21068/2025 Sp. zn: OEKO-PR24469/2024/jahol

3. Ustanpy^ní^ 2 pdst. 1 pí?m, (<) peněžní operace, tykající se sdružených prostředků wnakládanvch na základě
9m|oiWY m9?i c»věm9 nebo víc? u??mními celky, anebo na základě smlouw s jinými právnickými nebo
fyzickými osobami

- přezkoumán: Ano

Obecneuzavřelavkontrolovanémobdobísmlouvutýkajícíse sdružených prostředků.
4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace. tykající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů

o účetnictví

- přezkoumán: Ano

Obec v přezkoumávaném obdobínepřijalanový úvěr, zápůjčku nebo návratnou finanční výpomoc.
5. Ustanovení § 2 9^?t, 1 Pfsm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskvtnutvmi z Národního fondu

9 s dalšími pro9tř9dkY?e zahřmel poskytnutými nazákladě mezinárodních smluv
-přezkoumán: Ano
Obec nehospodaří s těmito prostředky.

6. Ustanovení § 2 o<^?t, 1 pí?mr q) vvúčtování a wpořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu. k rozpočt um
kr 'u k raz octům obcí k "in'm raz octům ke státním fondům a k dalším osobám
- přezkoumán: Ano

7. Ustanovení .2 odst. 2 —~ —1-'—'~?-•—.tťTT—'--. 'gítenr -•-'•-'•
- přezkoumán: Ano

8. Ustanovení 2odst. 2 ísm. b nakládání a hos odařenísm "etkem státu s nímž hos odaří územní celek
- přezkoumán: Ano

Obec nehospodaří s majetkem státu.
9. Ustanovení 2 odst. 2 ísm. c zadávání a uskutečňování veře'n'ch zakázek s "imkou úkonů a ostu u

řezkouman'chor ánem dohledu odle zvláštního rávního řed isu
-přezkoumán: Ano

V rámci daného předmětu přezkoumání byla realizována kontrola dodržování povinností uložených záko ne m
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdéjěích předpisů, zaměření na kontra l u postupu
zadavatelově smyslu dodržování zásad transparentnosti, nediskriminace, rovného zacházeníapřiměřenosti
z hlediska nastavení vnitřního kontrolního systému, tj. dodržování vnitřních postupů pro zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu.

10. Ustanovení 2odst. 2 ísm. d stav ohledávek a závazků a nakládání s nimi
- přezkoumán: Ano

Obec neeviduje dlouhodobé pohledávky.
Obec eviduje dlouhodobé závazky ke dni 31.12.2024:

účet 459 0300 = 25.000 Kč (smi. o najmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 24.09.2024, jistota)
účet 459 0301 = 30.000 Kč (smi. o najmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 03.11.2017, jistota)
účet 459 0302 = 16.000 Kč (smi. o najmu ze dne 21.07.2017, jistota)

11 Ustanovení 2odst. 2 ísm. e ručení za závazk f zick'cha rávnick'chosob
- přezkoumán: Ano

Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob.
12. Ustanove i odst. ísm. f zastavování oviťchanemoviťchvěcí e ros ech třetích osob

- přezkoumán: Ano

Obec v přezkoumaném období nezastavila majetek ve prospěch třetích osob.
13. Ustanovení^ 2 odst. 2 písm. ai zřizování věcných břemen k majetku územního celku

- přezkoumán: Ano
14. Ustanovení odst. ís . účetnictví vedené územním celkem

- přezkoumán: Ano

15. Ustanove i odst ísm. ' ověře i oměru dluhu úze i oč l uk růměru eho Tmu za osedni

4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravuiícího rozDočtovou odDovědnost
- přezkoumán: Ano

identifikátor DS:kdib3rr

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky. cz

T 386720111

www.kraj-jihocesky. cz
IČ: 70890650
DIČ:CZ70890650

U Zimního stadtonu 1952/2
37001 České Budějovce

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 3



C. j.:KUJCK 21068/2025 Sp. zn: OEKO-Pfi 24469/2024/jahol

ÍL. Plněníopatřeník odstraněnínedostatků ziištěnvchv předchozich letech

C.I. Pň přezkoumáníhospodařeníúzemnihocelku v předchozích letech
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D. Závěrz DrezkoumáníhosDodařeníza rok 2024

D.I. Pň přezkoumáníhospodařeníobce za rok 2024 podle §2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.
c> byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.,

a to:

> Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního celku stanovených
zvláštními právními předpisy:

• Obce ve svém rozpočtu na příslušný rok nevyčlenilafinanční prostředky napřípravu na krizové situace,
řešení krizových situací a odstraňování následků krizových situací.

- chyba byla zjištěna pň dílčím PH - přgaté opatření byto splněno, chyba byla napravena
a přezkoumávajicíorgán považuje napraveníza dostatečné.

D. II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mři
negatronídopad na hospodařeníúzemnihocelku v bMdoucnu

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjiětěné pň přezkoumáníhospodaření:
a) podíl pohledávek narozpočtu územního celku 0,77 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 3,73 %
c) podíl zastaveného majetku nacelkovém majetku územního celku O %

D.IV. Výrok o výěi dluhu územního celku:
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.
Výše dluhu územního celku: O Kč

60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 17.787.338 Kč

D.V. Ostatnísdětení pro přezkoumávaný územnícetek

České Budějovice, dne 13.022025

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření:

Bc. Jitka Luňákova

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

identifikátor DS:kdib3rr

e-podatelna posta@kraj-jihocesky.cz

T 386720111

www.kraj-jihocesky.cz

IČ: 70890650

DIČ:CZ70890650
U Zimního stád tonu 1952/2

37001 České Budějovfce

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 4



C. j.rKUJCK 21068/2025 Sp. zn: OEKO-PR24469/2024/jahol

Informačnídotožka;;

Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.
K zjištěním uvedeným v náwhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů ode dne
předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením kontrolorovi
pověřenému řízením přezkoumáru, který může vodůvodněném případě stanovit lhůtu delší.
Návrh zprávyo výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem mař ne ho uplynutí
lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviskakdotčeným zjištěním.
Za den předání náwhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání do datové
schránky územního celku.

Poučení;

Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb, o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schránty.
S odkazem na zákona 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdéjěfch
předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým
časovým razítkem.

identifikátor DS: kdibSrr

e-p o d atel na: posta@kraj-jihoces ky.cz
T 386720111

www.kraj-jihocesky. cz

IČ: 70890650
DIČ:CZ70890650

U Zimního stadtonu 1952/2
37001 České Budějovfce

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 5



C. j.:KUJCK 21068/2025 Sp. zn: OEKO-Pfi24469/2024/jahol

Dokladva jiné materiáh/využité pň přezkoumání:

Návrh rozpočtu

• návrh rozpočtu na rok 2024 + včetně plnění za předcházející rok

• zveřejněn od 24.11.2023 do 31. 12.2023 - informace o zveřejnění uvedeny na dokumentu

Schvá tený rozpočet

• schválen zastupitelstvem obce dne 11.12.2023 usnesením č. 102/2023 jako schodkový, P: 27.567.932 Kč,
V: 48.720.000 Kč, financování ve výši 21.152.068 Kč, schodek bude hrazen z úspor minulých let

• zveřejněn na internetových stránkách obce dne 18.12.2023 - ověřeno na httDs://roudne. aalileo-

smartcit .c redni-desk o ec-schvalen -raz ocet-obc -na-rok- O 4-381.html?kshow=3, přístup

z internetu dne 07.10.2024

Stanovenízávazných ukazatelů zřízeným organizacím
• Oznámení o poskytnutí neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci MS Roudné ve výši

734.000Kč
Střednědobý výhled rozpočtu

• sestaven na roky 2025-2029

• návrh zverejnenod24. 11.2023 do31. 12.2023-informace o zveřejnění uvedeny nadokumentu
• schválen ZO dne 11.12.2023 usnesení č. 101/2023

• schválený střednědobý výhled zveřejněn na internetových stránkách obce od 18.12.2023 - ověřeno na
htt s: roudne. alileo-smartcit . cz uredni-desk obec-schvalen -strednedob - hled-roz octu-na-

obdobi-2025-2029-380. html?kshow=3, přístup k internetu dne 07.10.2024
• součástí jsou dlouhodobé závazky obce:

1. účet 451 0100 - smi. o zápůjčce od Jihočeského vodárenského svazu ze dne 01.10.2014, poslední
splátka k 15.10.2024 ve výši 300.000 Kč
2. účet 459 0300-smi. o najmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 02.08.2018, jistota ve výši

15.000Kč
3. účet 459 0301 - smi. o nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 03. 11.2017, jistota ve výši 30.000 Kč
4. účet 459 0302 - smi. o najmu ze dne 21.07.2017, jistota ve výši 16.000 Kč

Závěrečný účet
• materiál závěrečného účtu 2023

• návrh ZU 2023 schválen zastupitelstvem obce dne 15.04.2024 usnesením č. 131/2024 s výrokem bez
výhrad

• schválený materiál závěrečného účtu zveřejněn dne 30.04.2024-ověřeno na htt s: roudne. alileo-
smartcit .cz uredni-desk schválen -zaverecn -ucet-obce-roudne-za-rok-2023-448.html?kshow=3,

přístup k internetu dne 07.10.2024
-obec netvoří fondy
- obec neprovozuje podnikatelskou činnost

- obec je zřizovatelem PO MS Roudné
Bankovnívýpis

• výpis BU Raiffeisen banko. 2, obrat z 05.01.2024 - poskytnutí dotací dle smi. - Vladykůvdvůr z. s.,
TJ Malěe Roudné z. s.

• výpis BU Raiffeisen bank č. 78, obrat z 06.06.2024, 2.973.600 Kč - úhrada kupní ceny - smlouva
o koupi nemovitostí ze dne 03.05.2024

• výpis BU Raiffeisen bank č. 43, obrat z 25.03.2024, 15.800 Kč - úhrada kupní cena - kupní smlouva
a smlouva o zřízeníslužebnosti ze dne 19.03.2024

• výpis BU Raiffeisen banko. 118, obrat z 27.08.2024,2.299 Kč - inkaso platby - smlouva o zřízení věcného
břemene č. : CB-014330029881/001-DVK ze dne 17.04.2024

• výpis BU Raiffeisen bank č. 50, obrat z 03.04.2024, 35.000 Kč - poskytnutí finančního daru - darovací
smlouva ze dne 24.03.2024

identifikátorDS: kdib3rr

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky. cz

T 386720111

www .k raj-jihoces ky.cz

l C: 70890650

DIČ:CZ70890650
U Zimního stád hnu 1952/2
37001 České Budějovtee

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 6



C. j.:KUJCK 21068/2025 Sp. zn: OEKO-PR24469/2024/jahol

Faktura

výpis BU Raiffeisen banko. 136, obrat z 25.09.2024,250.000 Kč - inkaso platby - darovací smlouva
z 25.09.2024
výpis BU Raiffeisen bank č. 71, obrat z 27.05.2024, 91.353,79 Kč - úhrada FAP č. 202400977
z 21.05.2024
výpis BU Raiffeisen bank č. 9, obrat z 18. 01.2024, 29.059 Kč - úhrada FAP č. 2023041 z 14.12.2023

výpis BU Raiffeisen bank č. 133, obrat z 25.09.2024,100 Kč - úhrada kupní ceny - kupní smlouva
zedne05.08.2024
výpis BU Raiffeisen bank č. 172, obrat z 12.12.2024, 523.023 Kč - úhrada - FAP č. 24-002-00098
z 04.12.2024
výpis BU Raiffeisen bank č. 175, obrat z 20.12.2024,235200 Kč - úhrada - FAP č. 2024078 z 04.12.2024

výpis BU Raiffeisen banko. 153, obrat z 08.11. 2024, 402.602 Kč - úhrada - FAP č. 2024120 z 31. 10.2024
výpis BU Raiffeisen bank 6. 177, obrat z 27.12.2024, 415.699,98 Kč - úhrada - FAP č. 24241 z 16.12.2024
výpis BU Raiffeisen bank č. 177, obrat z 27.12.2024, 2.706.708,80 Kč - úhrada - FAP č. 20240270
z 26.11.2024
*****

konečný zůstatek na BU ke dni 31. 12.2024:

výpis BU Raiffeisen banko. 178 - běžný účet
výpis BU Raiffeisen banko. 12 - spořící účet
výpisBÚCNBč. 12- účet dotace
výpis BU Raiffeisen bank č. 305 - stočné

výpis BU Raiffeisenbankč. 111 - poplatky

FAV č. 24-040-00016 z 29.07.2024, zřízení věcného břemene dle smlouvy o zřízení věcného břemene
č. : CB-014330029881/001-DVK ze dne 17. 04.2024vhodnotě 2. 299 Kč vč. DPH
FAP č. 202400977 z 21.05.2024, dodavatel TRESERVIS s. r. o.. IČ 28114647, čistící stroj Nilfisk SC 351
v celkové hodnotě 91. 353,79 Kčvč. DPH

FAPč. 2023041z14.12.2023, dodavatel: AutoopravnaGustavHad, IČ 12912701, zhotovení zvoničky
v celkové hodnotě 29. 059 Kčvč. DPH

• FAP č. 24-002-00098 z 04.12.2024, dodavatel: DSO Svazkováěkola Malěe, IČ 19630077, dodávka- podíl
na PD, část díla "Po předání konceptu PD a konceptu řešení profes Objednavateli" dle smi. o dílo
v celkové hodnotě 523. 023 Kč

• FAP č. 2024078 z 04.12.2024, dodavatel: Ing. Vladimír Chrt, IČ 87278642, dodávka- zastřešení
parkovacího stání u rodinného domu č. 128 v celkové hodnotě 235. 200 Kčvč. DPH (technické
zhodnocení majetku, inv. č. 173/2023, SUAU: 0210100)

• FAP č. 2024120 z 31. 10.2024, dodavatel: HRAKOSTAV s. r. o., IČ 26096439, dodávka: stavební práce -
opravy terasy a oplocení u RDRoudenská 128 v celkové hodnotě 402. 602 Kč vč. DPH (359.466Kč
bez DPH)

• FAPč. 24241 z 16.12.2024, dodavatel: PVT Janeček s. r. o., Ič 28140931, dodávka výměnasanitárního
zařízenív RD Roudenská128v celkové hodnotě 415. 699,98 Kčvč. DPH (371.160,70 Kč bez DPH)

• FAP č. 20240270 z 26. 11. 2024, dodavatel: JEZZ s. r. o., IČ 28084764, dodávka stavební, zemní
a přípravné práce "Parkoviště pro dětské hřiště, Roudné" vcelkové hodnotě 2. 706.708,80 Kčvč. DPH
(2.236.949,42 Kč bez DPH)

Hlavníkniha

• výkaz sestaven zaobdobť 9/2024

• výkaz sestavenzaobdobi'12/2024

Inventumi soupis majetku a závazků

• Příkaz k provedení inventarizace majetku, závazků a pohledávek obce Roudné k 31. 12.2024 ze dne
28.11.2024

identifikátor DS:kdib3rr

e-podatel na: posta@kraj-jihocesky.cz
T 386720111

www.kraj-jihocesky.cz

IČ: 70890650
DIČ:CZ70890650

U Zimního stád tonu 1952/2

37001 České Budějovice

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 7



C. j.:KUJCK 21068/2025 Sp. zn: OEKO-Pfi24469/2024/jahol

zahájení: 27.12.2024
ukončení: 26.01.2025

• Plán inventur, inventarizační komise tří členná

• Zpráva o výsledku inventarizace k31.12.2024 ze dne 24.01.2025
• inv. soupis účtu 018

• inv. soupis účtu 019

• inv. soupis účtu 021 - účet 0210400 - inv. č. 187/2024, 188/2024, 189/2024, 190/2024 "Parkoviště
pro dětské hřiště, Roudné"

• inv. soupis účtu 022 - účet 0220170 - inv. č. 160/2024 "čistící stroj Nilfisk SC 351"
• inv. soupis účtu 028 - účet 028100-inv. č. 028-24/2024"přenosnázvonička"
• i nv. soupis účtu 031

- účet 0310321 - inv. č. 202-00237204000 - koupě pozemku pare. č. 237/40 v ku. Roudné(kupní
smlouva a smlouva o zřízení služebnosti ze dne 19.03.2024)

- účet 0310311 - inv. č. 202-00433200800- koupě pozemku pare. č. 433/8 v k. u. Roudné (smlouva
o koupi nemovitostí ze dne 03.05.2024)
- účet 0310321 - inv. č. 202-00480204900 - koupě pozemku pare. č. 480/49 v k. u. Roudné (kupní
smlouva ze dne 05.08.2024)

• inv. soupis účtu 032

• inv. soupis účtu 041

• inv. soupis účtu 082

• inv. soupis účtu 132

• inv. soupis účtu 231

• inv. soupis účtu 261

• inv. soupis účtu 311

• inv. soupis účtu 321

• inv. soupis účtu 331, 336,337, 342

• inv. soupis účtu 343

• inv. soupis účtu 346

• inv. soupis účtu 403

• inv. soupis účtu 451

• inv. soupis účtu 459
• inv. soupis účtu 901, 902, 992

• Výpis z katastru nemovitostí prokazujfcí stav k 31.12.2024, L V 1, k. u. Roudné
Kniha došlých faktur

• obci byly doručeny ke dni 07.10.2024 faktury od č. 24-001-00001 do č. 24-001-00338 (běžný režim)
v celkovém finančním objemu 17.996. 112,19 Ke

• obci byly doručeny ke dni 07.10.2024 faktury od č. 24-010-00001 do & 24-010-00002 (s přenesenou
DP) v celkovém finančním objemu 753.401,46 Kč
*****

• obci byly ke dni 31.12.2024 doručeny faktury od č. 24-001-00001 do č. 24-001-00430 (běžný režim)
v celkovém finančním objemu 24.644.873,74 Kč

• obci byly doručeny ke dni 07.10.2024 faktury od č. 24-010-00001 do č. 24-001-00003 (s přenesenou
DP) v celkovém finančním objemu 1.593.085,95 Kč

Odměňováníčtenů zastupitelstva
• Zápis ZO ze dne 15.01.2024 - usnesení é. 119/2024 - schváleno navýšení odměn neuvolněným členům

zastupitelstvadle přílohy zápisu

• výplatní lístek za období 3/2024 - osobní č. 63

• výplatní lístek za období 3/2024 - osobní č. 62

identifikátor DS: kdib3rr

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky. cz

T 386720111

www.kraj-jihocesky.cz

IČ: 70890650
DIČ:CZ70890650

U Zimního stadtonu 1952/2

37001 České Budějovice

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 8



C. j.:KUJCK 21068/2025 Sp. zn: OEKO-PR 24469/2024/iahol

Rozvaha

• výkaz sestaven ke dni 30.09.2024

• výkaz sestaven ke dni 31.12.2024

Očetnídoklad

• č. 24-060-00027 z 15.04.2024, 10.376.341,99 Kč - přeúčtování hospodářského výsledku obce za r. 2023
• č. 24-014-00002 z 05.01.2024, 79.000 Kč - poskytnutí dotace dle smi. pro Vladykůvdvůr z. s.
• č. 24-014-00002 z 05.01.2024, 504.000 Kč - poskytnutí dotace dle smi. pro TJ Malěe Roudné z. s.
• é. 24-060-00044 z 13.05.2024,2.973.600 Kč-zařazení pozemků dle smi. o koupi nemovitostí

zedne03.05.2024

• č. 24-014-00078 z 06.06.2024, 2.973.600 Kč - úhrada kupní ceny dle smlouvy o koupi nemovitostí
zedne03.05.2024

• č. 24-060-00024 z 27.03.2024 - předpis, odúčtování zálohové platby, zařazení do majetku, předps
pohledávky - kupní smlouva a smlouvao zřízeníslužebnosti ze dne 19.03.2024

• č. 24-014-00043 z 25.032024, 15.800 Kč - úhrada kupní ceny pozemku - kupní smlouva a smlouva
o zřízení služebnosti ze dne 19.03.2024

• č. 24-060-00036 z 01.05.2024-oprava účetního dokladu č. 24-014-00043z25. 03.2024
• č. 24-014-00059 z 30.04.2024, 100 Kč - úhrada náhrady za zřízení věcného břemene - kupnísmlouva

a smlouva o zřízení služebnosti ze dne 19.03.2024

• č. 24-014-00118 z 27.08.2024, 2.299 Kč-inkaso platby za smlouvy o zřťzenívěcného břemene
č. : CB-014330029881/001-DVK ze dne 17.04.2024

• č. 24-060-00025 z 02.042024, 35.000 Kč-předpis, darovací smlouva ze dne 24.03.2024
• č. 24-014-00050z03.04.2024,35.000Kč- poskytnutífinančníhodarudledarovací smlouva

zedne24.03.2024

• č. 24-001-00172 z 27.05.2024, 91.353,79 Kč-předpis FAPč. 202400977 z 21.05.2024 + zařazení
na majetkový účet 022

• č. 24-014-00071 z 27.05.2024, 91.353,79 Kč - úhrada FAP č. 202400977 z 21.05.2024
• č. 24-001-00024 z 10.01.2024, 29.059 Kč- předpis FAPč. 2023041 z 14.12.2023 + zařazení

na majetkový účet 028
• č. 24-014-00009 z 18.01.2024, 29.059 Kč - úhrada FAP č. 2023041 z 14.12.2023
• č. 24-060-00161 z 31.12.2024, 79.000 Kč - vyúčtování zálohy na dotaci - Vladykůvdvůr z. s.
• C. 24-060-00163 z 31. 12.2024, 504.000 Kč - vyúčtování zálohy na dotaci - TJ Malše Roudné z. s.
• č. 24-060-00099 z 05.08.2024, 100 Kč - předpis - kupní smlouva ze dne 05.08.2024
• č. 24-060-00100 z 07.08.2024, 100 Kč - zařazení na majetkový účet 0310321 - kupní smlouva

zedne05.08.2024

• č. 24-014-00133 z 25.09.2024, 100 Kč - úhrada kupní ceny - kupní smlouva ze dne 05.08.2024
• č. 24-001-00418 z 04.12. 2024, 523.023 Kč-předpis FAP č. 24-002-00098z04. 12.2024
• č. 24-014-00172 z 12. 12.2024, 523.023 Kč - úhrada FAP č. 24-002-00098 z 04.12.2024

• é. 24-001-00405 z 04.12.2024, 235.200 Kč - předpis + zařazení na AU 0210100 - FAP č. 2024078
z 04.12.2024

• č. 24-014-00175 z 20.12.2024, 235200 Kč - úhrada FAP č. 2024078 z 04.12.2024

• č. 24-001-00379 z 31.10.2024, 402.602 Kč - předpis FAPč. 2024120 z 31.10.2024
• č. 24-014-00153 z 08.11.2024, 402.602 Kč - úhrada FAP 6. 2024120 z 31. 10.2024
• č. 24-001-00423 z 17.12.2024, 415.699,98 Kč - předpis FAPč. 24241 z 16.12.2024
• č. 24-014-00177 z 27.12.2024, 415.699,98 Kč - úhrada FAP č. 24241 z 16. 12.2024
• č. 24-001-00425 z 19.12.2024, 2.70&708^0 Kč - předpis + zařazení na účet 042 - FAP č. 20240270

z 26.11.2024
• č. 24-014-00177 z 27.12.2024, 2.706.708,80Kč - úhrada FAPč. 20240270 z 26. 11. 2024

identifikátor DS:kdib3rr

e-podatel na: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386720111

www.kraj-jihocesky. cz

IČ: 70890650
DIČ:CZ70890G50

U Zimního stadtonu 1952/2
37001 České Budějovfce

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 9



C. j.:KUJCK 21068/2025 Sp. zn: OEKO-PR24469/2024/jahol

• č. 24-060-00159 z 19. 12.2024, 2.923.058,35 Kč - zařazení stavby "Parkoviště pro dětské hřiště, Roudné"

a souvisejících nákladů na účet 0210400 (projekt, a zadávací dokumentace, přeložka distribuční
soustavy)

Výkaz pro hodnoceníplněnírozpočtu

• výkaz sestaven ke dni 30.09.2024

• výkaz sestaven ke dni 31. 12.2024

Výkaz zisku a ztráty
• výkaz sestaven ke dni 30.09.2024
• výkaz sestaven ke dni 31.12.2024

Rozvaha zřfeených pňspěvkovýchorganfeací
• výkaz sestaven ke dni 31. 07.2024, hospodářský výsledek převedendo fondudle schváleni zastupitelstva

obce

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizaa

• PO Ms Roudné - výkaz sestaven ke dni 31.12.2023, výsledek hospodaření za rok 2023 je ve výši
139.506,81 Kč, zápis zastupitelstva obce ze dne 15.04.2024 - schváleno převedení hospodářského
výsledku do rezervního fondu MS

Darovacísmtouvy
• Darovací smlouva ze dne 25.09.2024

• dárce: Městská část Praha 10

• finanční dar ve výši 250.000 Kč
• za účelem pomoci obci Roudné a jeho obyvatelům pro zmírňování a odstraňování následků a škod

způsobených touto přírodní katastrofou a k zajištění potřeb obce Roudné a jeho obyvatel, které tato

tragédie zasáhla

- smlouva zveřejněnav registru smluvdne 26.09.2024 - ověřeno na
htt s: smlou . v. c smlouv 30297964?backlink=xivco pristupkinternetudne07. 10.2024
*****

• Darovací smlouva ze dne 24.03.2024

• dárce: obec Roudná

• obdarovaný: fyzická osoba KB

• finanční dar ve výši 35.000 Kč
• Zápis ZO ze dne 04.03.2024, usn. č. 127/2024: odsouhlasení finanční podpory ve výši 35.000 Kč

pro fyzickou osobu KB
Smtouvya dalšímateriályk poskytnutým účetovým dotacím

• Smlouvao poskytnutíindividuálnídotacenarok2024zedne 02. 01.2024

• příjemce dotace: TJ Malěe Roudné z. s., Ič 47234016
• účel dotace: na činnost spolku v roce 2024 (způsobilé vydajevymezeneZOdne20.11.2023)

• výše dotace: 504.000 Kč
• dotace podléháfinančnímu vypořádání
• Zápis ZO ze dne 11.12.2023, usnesení č. 102/2023

-smlouvazveřejněnanaúřednídesceobcedne03. 01.2024-ověřenonahtt s: roudne. aliteo-
smartcit . cz uredni-desk smbuva-o- sk tnuti-individualni-dotace-na-rok- O 4-telo chovna-'ednota-

malse-roudne-zs-386. t Pks w=3 pristupkinternetudne07.10.2024
• Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtuobce Roudné ze dne 16.11.2023
• Sdělení k žádosti o poskytnutí dotace ze dne 15.12.2023

• částečný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů
• Protokol o provedení veřejnosprávní kontroly ze dne 10.12.2024

*****

• Smlouva o poskytnutí individuální dotace na rok 2024 ze dne 02. 01.2024

identifikátor DS:kdib3rr

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky. cz

T 386720111

www.kraj-jihocesky. cz

IČ: 70890650
DIČ:CZ70890650

U Zimního stadtonu 1952/2
37001 České Budějovtee

10

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 10



C. j.:KUJCK 21068/2025 Sp. zn: OEKO-Pfi 24469/2024/jahol

• příjemce dotace: Vladykůvdvůr z. s., Ič 27014568
• účel dotace: na činnost jezdeckého klubu v roce 2024 (způsobilé výdaje uvedené v podané žádosti

zedne13. 11.2023)
• výše dotace: 79.000 Kč

• dotace podléháfinančnímu vypořádání
• Zápis ZO ze dne 11. 12.2023, usnesení č. 102/2023

- smlouva zveřejněna na úřední desce obce dne 03. 01.2024 - ověřeno na httDs://roudne. aalileQ-

smartcit . cz uredni-desk s uva-o- sk tnuti-individualni-dotace-na-rok- O 4-vlad kuv-dvur-zs-

3 5.html?kshow= pristupkirrternetudne07.10.2024
• Žádost o poskytnutí individuální dotace ze dne 10.11.2023
• Sdělení k žádosti o poskytnutí dotace ze dne 15.12.2023
• Částečný výpis platných údajů z ewdence skutečných majitelů
• Protokol o provedení veřejnosprávní kontroly ze dne 10.12.2024

Smtouvy nájemní
• Smlouvao najmuprostoruslouzicihopodnikanizedne24. 09.2024
• pronajímatel: obec Roudné
• nájemce: Ing. Jana Krabová, IČ 19397780
• předmět smlouvy: nebytové prostory využívané k provozování hostinské činnosti (přesná specifikace

v či. II) v budově čp. 120 v obci Roudné

• účel najmu: pohostinský provoz a pořádání kulturních a společenských akcí
• trvání najmu: na dobu neurčitou, a to od 01.10.2024
• nájemné v období od 01.10.2024 do 31.01.2025 ve výši 1 Kč/měsíc
• nájemné v období dále ve výši 3.000 Kč/měsíc

• dodatkové nájemné ve výši 5.000 Kč za využití sálu ke konání komerčních akcí (na akce organizované
obcí Roudné se povinnost nevztahuje)

• penéžitájistotave výši 25.000 Kč

• Záměr obce zveřejněn od 03.07.2024 do 19.07.2024
Smtouvyo převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)

• Kupní smlouva a smlouva o zřízeníslužebnosti ze dne 19.03.2024
• kupující: Roudné
• prodávající: CETIN a s., IC 04084063
• předmět koupě: pozemek pare. č. 237/40, o výměře 69 m2, v k. u. Roudné
• kupní cena za nákup pozemku: 15.800 Kč

- příloha usnesení č. 122/2024 ze dne 04.03.2024: kupní cena nawže na prodávajícím a odpovídáce nám
v místě obvyklým

• jednorázová náhrada za zřízeníslužebnosti: 100 Kč

• Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn. V-3564/2024-301 - právní účinky zápisu
k 27.03.2024

• Zápis ze dne 04.03.2024, usn. č. 122/24: schválení uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení
služebnosti na pozemku p. č. 237/40 v k. u. Roudné
*****

• Smlouva o koupi nemovitostí ze dne 03.05.2024
• kupující: obec Roudné
• prodávající: fyzická osoba MJ

• předmět koupě: pozemek pare. č. 433/8,434/3,434/8 v k. u. Roudné
• dohodnutá kupní cena: 2.973.600 Kč

- příloha usnesení č. 134/2024 zedne15.04.2024: kupní cena odpowdácenámv místě obvyklým

identifikátor DS: kdibSrr

e-podatel na: posta@kraj-jihocesky. cz

T 386720111

www.kraj-jiho česky .cz

l C: 70890650
DIČ:CZ70890650

U Zimního stadionu 1952/2
37001 České Budějovice

11

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 11



C. j.:KUJCK 21068/2025 Sp. zn: OEKO-Pft24469/2024/Jahol

• Zápis ZO ze dne 15.04.2024, usn. č. 134/2024: schválení uzavření smlouvy o koupi nemovitostí
pare. č. 433/8,434/3,434/8 v k. u. Roudné, kupní cena uvedených nemovitostí je 2.973.600 Kč

• Návrh na vklad práva do KN doručendne 13.05.2024
*****

• Kupnismlouvazedne05. 08.2024
• kupující: obec Roudné

• prodávající: THB IN VEST a s., IČ 26045265
• předmět koupě: pozemek pare. č. 480/49 o výměře 70 m2 (orná půda) v k. u. Roudné
• kupní cena 100 Kč

- pozemekzatťžený věcným břemenem pro oprávněné ho Starnet s. r. o. a pro oprávněného EG.D a s.
• Zápis ZO ze dne 22. 07.2024, usn. č. 152/2024
• Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V-9288/2024-301 - právní

ucinkykedni07.08.2024
Smtouvy o věcných břemenech

• Smlouva o zřízení věcného břemene č. : CB-014330029881/OOI-DVKze dne 17.04.2024

• povinná: obec Roudné
• oprávněná: EG.D, a s., Ič 28085400
• zatížené nemovitostt pozemek par. č. 454,455/4,455/5 v k. u. Roudné
• účel: kabelové vedeni NN, kabelový pilíř - ke stavbě "Roudné přeložka VN, NN Nové Roudné"

• jednorázová náhrada ve výši 1.900 Kč bez DPH (2.299 Kč s DPH)
• Zápis ZO ze dne 15.04.2024, usn. č. 132/2024: schválení uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene

č. CB-014330029881/001-DVK
• Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn. V-5613/2024-301 - právní účinky k 15.05.2024

Dokumentace k veřejným zakázkám
• " Parkoviště pro dětské hřiště, Roudné"

• Smlouva o dílo č. ROUD0635/2024-1 ze dne 08.07.2024

• zhotovitel díla: JEZZ s. r. o, IČ 28084764
• cena díla: 2.236.949,42 Kč bez DPH (2.706.708,82 Kč s DPH)

- smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 10.07.2024 - ověřeno nahttDs://nen.niDez.cz/Drofilv-
zadavatelů- tatne detail- rofitu ObecRoudne uzavrene-zakazk detail-zakazk N006-24-

V00020740 detail-info 2277875847, přístup k internetu dne 07.10.2024
• postup dle odst. 4 Postup při zadávání VZMR - IV. kategorie směrnice č. 1/2017o zadávání veřejných

zakázek malého rozsahu:

1) Výzva k podání nabídky + zadávací dokumentace ze dne 15.05.2024
- odeslánadne 15.05.2024 prostřednictvím datové schránky třem obchodním společnostem
- kritériem hodnocení je nabídkas nejnižší cenou bez DPH
2) Ustanovení komise pro otevírání a hodnocení nabídek a pro posouzenísplnění podmínek účasti ze dne
15.05.2024

3) Protokol o otevírání nabídek ze dne 29.05.2024

4) Zprávao posouzeníahodnocení nabídek zedne 29.05.2024
• Zápis ZO ze dne 24.06.2024, usn. č. 143/2024: schválení zhotovitele dila"Parkoviště pro dětské hřiště,

Roudné" společnost JEZZ s. r. o., IČ 28084764 s cenou díla 2.236.949,42 Kč
• Předávací protokol ze dne 16.07.2024
• FAP č. 20240270 z 26.11.2024, dodavatel: JEZZ s. r. o, ID 28084764, dodávka: stavební, zemní

a přípravné práce "Parkoviště pro dětské hřiště, Roudné" v celkové hodnotě 2. 706.708,80 Kč vč. DPH
(2.236. 949,42 Kč bez DPH)

• UĎ č. 24-060-00159 z 19. 12.2024, 2.923.058,35 Kč - zařazení stavby "Parkoviště pro dětské hřiště,
Roudné" a souvisejících nákladů na účet 0210400 (projekt a zadávací dokumentace, přeložkadistribuční
soustavy)

identifikátor DS: kdib3rr

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

T 386720111

www .k raj-jihocesky. cz

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650
U Zimního stadfonu 1952/2
37001 české Budéjovtoe

12

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 12



C. j.:KUJCK 21068/2025 Sp. zn: OEKO-PR 24469/2024/jahol

• inventurní soupis účtu 0210400 - inv. č. 187/2024,188/2024, 189/2024,190/2024
*****

• FAP č. 2024120 z 31.10.2024, dodavatel: HRAKOSTAV s. r. o., IČ 26096439, dodávka: stavební práce -
opravy terasy a oploceni u RD Roudenská 128 v celkové hodnotě 402. 602 Kč vč. DPH (359.466 Ke
bez DPH)

• postup dle odst. 4 Postup při zadávání VZMR - II. kategorie směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu:

Vnitřní předpis a směrnice

• Podpisové vzory platné pro rok 2024 ze dne 28.12.2023

• Směrnice č. 1/2017o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, účinná od 20.07.2017
Zápisy z jednánízastupitebtva včetně usnesení

• zápis ze dne 11. 12.2023

- usa č. 101/2023: schválenfstřednědobého výhledu rozpočtu nároky 2025 - 2029
- usn. č. 102/2023: schválení schodkového rozpočtu obce narok 2024

• zápis ze dne 15.01.2024

- usn. č. 119/2024: schválení navýšení odměn neuvolněným členům zastupitetstvaod01. 02.2024
• zápis ze dne 04.03.2024

- usn. č. 122/2024: schválení uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízeni služebnosti na pozemku
p.č. 237/40vkú.Roudné
- usn. č. 127/2024: schválení poskytnutí finanční podpory ve výši 35.000 Kč pro fyzickou osobu KB

• zápis ze dne 15.04.2024

- usn. č. 129/2024: schválení účetní závěrky MS Roudné za r. 2023 + převod kladného hospodářského
výsledku

- usn. č. 130/2024: schválení účetní závěrky obce Roudné za r. 2023 + převod kladného hospodářského
výsledku

- usn. č. 131/2024: schválení závěrečného účtu obce za r. 2023 s výrokem bez výhrad
- usn. č. 132/2024: schválení uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
č. CB-014330029881/001-DVK
- usn. é. 134/2024: schválení uzavření smlouvy o koupi nemovitosti pare. č. 433/8, 434/3, 434/8
v k. u. Roudné, kupní cena uvedených nemovitostí je 2.973.600 Kč

• zápis ze dne 24.06.2024:

- usn. č. 143/2024: schválení zhotovitele díla"Parkoviětě pro dětské hřiště, Roudné" společnost
JEZZ s. r. o, IČ 28084764 s cenou díla 2.236.949,42 Kč

• zápis ze dne 10.12.2024

- usn. č. 171/2024: schválení složení inventarizační komise a příkaz k provedení inventarizace obecního
majetku, závazků a pohledávek k 31. 12.2024

Účetnízávěrka

• protokol o schválení účetní závěrky obce za rok 2023, materiál účetní závěrky
• schválena zastupitelstvem obce dne 15.042024 usnesením č. 130/2024

• odeslání informace do CSUIS dne 03.05.2024
*****

• protokol o schválení účetní závěrky příspěvkové organizace MS Roudné, schválenazastupitelstvemobce
dne 15.04.2024 usnesením č. 129/2024

identifikátor DS: kdibSrr

e-podatel na: posta@kraj-jihocesky.cz
T 386720111

www.kraj-jihocesky.cz

13

IČ: 70890650
DIČ:CZ70890650

Eleklionicky |li«l(*rI3i2.2025

Ceňifikát^Utora podpisu:
Jméno: Bc. fWia LuWová

Vydal: PwiSlgnuin Quitiltod CA 4

Plotnotído: 18. 1Z2a2S'd&56401--00

U Zimního stadkinu 1952/2

37001 České Budějovice

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 13



Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 14



Obec Roudné
Roudné 120
370 07 České Budějovice
IČO 00245372

Krajský úřad - Jihočeský kraj
Odbor ekonomický
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

Ke sp. zn. : OEKO-PŘ 24469/2024/jahol

Prohlášení kontrolované osoby

Prohlašuji, že jsem v souladu s ustanovením § 7 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání
hospodařeni' územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů

byl seznámen s návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
TCO-. 00245372, za rok 2024.

obce Roudné,

Gustav Had
starosta obce

10: OOZ

tíentifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna; posta@kraj-jihocesky. cz

tel: 386720111
fax: 386359069

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 15



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17508 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 3 014 839,45 3 014 839,45 0,00 0,00

Celkem 3 014 839,45 3 014 839,45 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 500,00 25 807,00 0,00 5 693,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 32 000,00 25 775,00 0,00 6 225,00

Celkem 63 500,00 51 582,00 0,00 11 918,00

11 918,00Transfery celkem 3 078 339,45 0,003 066 421,45

strana 16Schválený - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 324 100,00 324 100,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 250 000,00 250 000,00 0,00 0,004121

Celkem 574 100,00 574 100,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00574 100,00574 100,00

strana 17Schválený - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 315 284,50 291 401,45 1 154 149,17
502 Spotřeba energie 1 018 521,47 1 429 731,16 1 624 703,20
504 Prodané zboží 96 598,60 48 819,00 23 408,00
511 Opravy a udržování 1 372 312,59 2 581 861,66 2 114 497,02
513 Náklady na reprezentaci 13 860,00 48 052,00 25 901,00
518 Ostatní služby 2 864 202,55 4 043 884,66 7 289 043,11
521 Mzdové náklady 3 534 386,00 3 654 963,00 4 021 235,00
524 Zákonné sociální pojištění 888 825,00 921 132,00 991 571,00
527 Zákonné sociální náklady 58 344,00 74 859,00 84 208,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 172 929,18 274 713,72 159 016,00
549 Ostatní náklady z činnosti 42 999,51 89 889,57 83 799,91
551 Odpisy dlouhodobého majetku 2 304 526,52 2 526 330,42 2 777 042,00
554 Prodané pozemky 1 695,92 137,48 0,00
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 7 042,00 -4 889,50
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 176 297,80 289 547,66 637 145,85
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 2 099 215,84 2 490 293,16 4 416 294,90
591 Daň z příjmů 689 890,00 652 650,00 623 200,00

strana 18Schválený - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 1 561 383,85 1 798 410,57 2 035 535,68
603 Výnosy z pronájmu 401 929,22 395 970,20 404 525,03
604 Výnosy z prodaného zboží 40 672,15 34 434,24 16 912,58
605 Výnosy ze správních poplatků 10 460,00 11 220,00 19 710,00
606 Výnosy z místních poplatků 971 473,00 1 030 743,26 1 147 293,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 594 500,00 226 900,00 264 275,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 114 175,00 64 560,00 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 32 411,66 107 583,98 2 992,82
662 Úroky 226,30 249,58 924 343,27
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 1 229 693,86 1 015 613,03 1 583 617,86
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 4 209 731,94 4 986 078,08 5 659 741,56
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 5 704 552,48 7 252 729,66 6 817 195,61
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 11 372 684,91 11 882 131,72 12 389 864,31
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 503 946,49 543 967,33 963 091,94
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 399 602,94 451 058,28 397 497,29

strana 19Schválený - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 33 097,00 881 814,80
324 Krátkodobé přijaté zálohy 832 492,77 881 961,15 893 964,00
331 Zaměstnanci 203 879,00 205 299,00 245 297,00
336 Sociální zabezpečení 59 595,00 61 609,00 67 343,00
337 Zdravotní pojištění 34 145,00 35 161,00 39 296,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 31 562,00 31 894,00 37 734,00
343 Daň z přidané hodnoty 0,00 0,00 6 398,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 55 400,00 482 555,55 63 500,00
375 Krátkodobé zprostředkování transferů 467 078,00 0,00 0,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 43 035,00 32 041,00 32 099,00
384 Výnosy příštích období 1,00 0,00 34,00
389 Dohadné účty pasivní 754 575,00 885 632,00 912 569,52
451 Dlouhodobé úvěry 600 000,00 300 000,00 0,00
459 Ostatní dlouhodobé závazky 61 000,00 61 000,00 71 000,00

strana 20Schválený - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pohledávky

311 Odběratelé 41 596,00 24 000,00 16 000,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 142 648,43 359 254,96 426 224,30
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 10 940,00 5 285,00
343 Daň z přidané hodnoty 8 665,00 5 595,00 0,00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0,00 250 000,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 705 099,00 807 161,00 829 834,00
388 Dohadné účty aktivní 74 416,40 3 497 395,00 51 582,00

strana 21Schválený - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 35 374,50 0,00 35 374,50
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 985 046,50 0,00 1 985 046,50

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 107 565 252,32 12 044 050,80 119 609 303,12
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 7 042 993,56 438 085,05 7 481 078,61
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 344 852,83 595 539,05 3 940 391,88

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 19 921 605,59 3 002 390,00 22 923 995,59
Kulturní předměty 41 000,00 0,00 41 000,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 91 500,00 67 300,00 158 800,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 745 271,62 634 225,46 2 379 497,08

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -35 374,50 0,00 -35 374,50
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -1 863 106,50 -19 068,00 -1 882 174,50

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -24 845 099,38 -2 411 156,00 -27 256 255,38
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -5 046 915,53 -346 818,00 -5 393 733,53
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 344 852,83 -595 539,05 -3 940 391,88

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 31 696,00 -16 288,00 15 408,00

strana 22Schválený - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 36 238 720,65 233 201,00

Únor 35 294 868,28 266 331,00

Březen 31 590 611,42 190 870,00

Duben 34 150 788,73 136 520,00

Květen 33 770 910,20 57 298,00

Červen 32 765 147,77 54 385,00

Červenec 34 033 298,96 71 917,00

Srpen 34 994 327,63 51 831,00

Září 35 511 804,91 10 065,00

Říjen 34 927 136,56 31 221,00

Listopad 35 402 105,58 20 677,00

Prosinec 33 632 373,29 16 778,00

strana 23Schválený - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 23 183 391,76 26 137 978,07 27 400 741,71
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 3 090 487,52 2 871 849,28 4 026 109,83
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 114 175,00 69 507,60 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 2 120 211,62 3 697 867,55 22 254 849,45

53 681 700,99Příjmy celkem 28 508 265,90 32 777 202,50

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 14 370 079,31 18 556 131,84 41 462 428,36
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 918 455,44 11 492 974,33 15 861 626,83

57 324 055,19Výdaje celkem 18 288 534,75 30 049 106,17

strana 24Schválený - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2022 2023 2024

Leden 1 331 380,75 1 606 628,65 1 596 374,42

Únor 1 385 059,88 1 620 675,13 1 635 766,34

Březen 1 428 867,93 1 945 982,27 2 762 553,47

Duben 1 850 961,14 1 915 174,38 1 260 508,88

Květen 1 512 604,58 1 735 045,66 1 597 189,44

Červen 1 854 841,50 2 176 704,30 2 171 385,82

Červenec 2 629 739,37 3 556 199,84 2 897 670,55

Srpen 1 450 317,63 1 642 822,82 1 572 235,90

Září 2 368 010,53 1 875 658,31 2 635 461,06

Říjen 1 431 162,80 1 449 380,70 1 984 398,61

Listopad 1 740 376,54 1 816 663,06 1 850 318,00

Prosinec 2 303 646,68 2 780 004,34 2 902 938,99

21 286 969,33 24 120 939,46CELKEM 24 866 801,48

strana 25Schválený - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 10 188 658,05 727 591,98

Únor 808 390,12 2 477 310,27

Březen 2 991 897,83 5 313 762,44

Duben 1 925 396,36 228 867,00

Květen 2 018 670,91 674 785,79

Červen 6 388 954,09 3 528 690,51

Červenec 3 688 979,72 -1 553 874,98

Srpen 1 113 549,59 0,00

Září 2 469 148,44 126 068,00

Říjen 2 255 835,71 611 578,42

Listopad 2 584 728,37 177 309,00

Prosinec 5 028 219,17 3 549 538,40

41 462 428,36 15 861 626,83CELKEM

strana 26Schválený - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 9 796 666,19 10 916 250,03

Únor 2 374 978,02 3 285 700,39

Březen 4 525 942,41 8 305 660,27

Duben 4 660 090,67 2 154 263,36

Květen 2 234 356,17 2 693 456,70

Červen 8 908 969,17 9 917 644,60

Červenec 3 420 787,93 2 135 104,74

Srpen 2 054 492,26 1 113 549,59

Září 3 070 927,72 2 595 216,44

Říjen 2 603 901,78 2 867 414,13

Listopad 3 226 462,39 2 762 037,37

Prosinec 6 804 126,28 8 577 757,57

53 681 700,99 57 324 055,19CELKEM

strana 27Schválený - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 9 796 666,19 10 188 658,05 -391 991,86

Únor 2 374 978,02 808 390,12 1 566 587,90

Březen 4 525 942,41 2 991 897,83 1 534 044,58

Duben 1 645 251,22 1 925 396,36 -280 145,14

Květen 2 234 356,17 2 018 670,91 215 685,26

Červen 8 908 969,17 6 388 954,09 2 520 015,08

Červenec 3 420 787,93 3 688 979,72 -268 191,79

Srpen 2 054 492,26 1 113 549,59 940 942,67

Září 3 070 927,72 2 469 148,44 601 779,28

Říjen 2 603 901,78 2 255 835,71 348 066,07

Listopad 3 226 462,39 2 584 728,37 641 734,02

Prosinec 6 804 126,28 5 028 219,17 1 775 907,11

50 666 861,54 41 462 428,36CELKEM 9 204 433,18

strana 28Schválený - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 35 374,50 35 374,50 35 374,50
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 985 046,50 1 985 046,50 1 985 046,50
021 Stavby 103 290 354,61 107 565 252,32 119 609 303,12
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 6 697 397,56 7 042 993,56 7 481 078,61
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 086 741,97 3 344 852,83 3 940 391,88
031 Pozemky 14 608 869,07 19 921 605,59 22 923 995,59
032 Kulturní předměty 41 000,00 41 000,00 41 000,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 91 500,00 91 500,00 158 800,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 377 830,00 1 745 271,62 2 379 497,08
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -35 374,50 -35 374,50 -35 374,50
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -1 844 038,50 -1 863 106,50 -1 882 174,50
081 Oprávky ke stavbám -22 712 839,96 -24 845 099,38 -27 256 255,38
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -4 715 351,53 -5 046 915,53 -5 393 733,53
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 086 741,97 -3 344 852,83 -3 940 391,88
132 Zboží na skladě 24 765,00 31 696,00 15 408,00
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 0,00 -7 042,00 -2 152,50
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 35 155 981,16 37 548 744,49 33 632 373,29
261 Pokladna 7 683,00 42 761,00 16 778,00
311 Odběratelé 41 596,00 24 000,00 16 000,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 142 648,43 359 254,96 426 224,30
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 10 940,00 5 285,00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0,00 250 000,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 705 099,00 807 161,00 829 834,00
388 Dohadné účty aktivní 74 416,40 3 497 395,00 51 582,00

strana 29Schválený - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 33 097,00 881 814,80
324 Krátkodobé přijaté zálohy 832 492,77 881 961,15 893 964,00
331 Zaměstnanci 203 879,00 205 299,00 245 297,00
336 Sociální zabezpečení 59 595,00 61 609,00 67 343,00
337 Zdravotní pojištění 34 145,00 35 161,00 39 296,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 31 562,00 31 894,00 37 734,00
343 Daň z přidané hodnoty -8 665,00 -5 595,00 6 398,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 55 400,00 482 555,55 63 500,00
375 Krátkodobé zprostředkování transferů 467 078,00 0,00 0,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 43 035,00 32 041,00 32 099,00
384 Výnosy příštích období 1,00 0,00 34,00
389 Dohadné účty pasivní 754 575,00 885 632,00 912 569,52
401 Jmění účetní jednotky 64 475 533,46 64 475 533,46 64 666 234,36
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 18 478 225,77 23 211 828,74 22 503 892,88
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -12 574 684,00 -12 574 684,00 -12 574 684,00
408 Opravy předcházejících účetních období -812 639,50 -812 639,50 -812 639,50
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 49 773 868,92 61 271 423,24 71 647 765,23
451 Dlouhodobé úvěry 600 000,00 300 000,00 0,00
459 Ostatní dlouhodobé závazky 61 000,00 61 000,00 71 000,00

strana 30Schválený - Závěrečný účet za rok 2024



Tělovýchovná  jednota Malše 661 805,00
Myslivecký spolek Malše 160 000,00
Vladykův dvůr, z.s. 79 000,00

607 737,00
Svaz měst a obcí ČR 6 763,90

Mateřská škola Roudné-zřízená příspěvková org. 734 000,00
837 586,00
871 803,00

Autis Centrum  o.p.s. 45 600,00
Hospic sv.Jana N.Neumanna, o.p.s. 10 000,00
Společnost pro ranou péči 10 000,00
Zdravotní klaun, o.p.s. 10 000,00

NEINVESTIČNÍ TRANSFERY SPOLKŮM V ROCE 2024

PŘEHLED ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ V ROCE 2024
Dobrovolný svazek obcí Svazková škola Malše

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH TRANSFERŮ V ROCE 2024

Dopravní podnik města České Budějovice
Dobrovolný svazek obcí Svazková škola Malše

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 31



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti: Veřejná spáva

Obec Roudné; IČO 00245372; Roudenská 120, Roudné, 370 07

Za období: 12/2024

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 11.2.2025

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 3 019 000,00 4 341 051,00 4 341 050,02Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 100,00

1112 220 000,00 321 500,00 321 116,63Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 99,88

1113 758 000,00 997 600,00 997 574,91Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 100,00

1121 5 373 000,00 6 194 000,00 6 193 995,61Příjem z daně z příjmů právnických osob 100,00

1122 700 000,00 700 000,00 623 200,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

89,03

1211 9 500 000,00 12 390 000,00 12 389 864,31Příjem z daně z přidané hodnoty 100,00

1334 274 000,00 274 000,00 128 887,74Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu 47,04

1341 100 000,00 100 000,00 95 076,00Příjem z poplatku ze psů 95,08

1345 978 000,00 1 058 644,00 1 058 565,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 99,99

1361 9 000,00 20 360,00 19 710,00Příjem ze správních poplatků 96,81

1381 132 000,00 132 000,00 51 492,27Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických
her za zdaňovací období do roku 2023 39,01

1382 0,00 15,00 14,60Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu
z výherních hracích přístrojů 97,33

1386 0,00 145 703,00 145 695,29Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her
neprovozovaných prostřednictvím internetu 99,99

1387 0,00 71 692,00 71 407,39Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím
internetu 99,60

1511 494 000,00 964 000,00 963 091,94Příjem z daně z nemovitých věcí 99,91

4111 0,00 63 500,00 63 500,00Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního
rozpočtu 100,00

4112 324 100,00 324 100,00 324 100,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 100,00

4121 0,00 250 000,00 250 000,00Neinvestiční přijaté transfery od obcí 100,00

4216 3 261 632,00 3 014 839,45 3 014 839,45Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 100,00

25 142 732,00Bez paragrafu 31 363 004,45 31 053 181,16 99,01XXXX

2115 2119 220 000,00 220 000,00 220 000,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 100,00

220 000,00Úspora energie a obnovitelné zdroje 220 000,00 220 000,00 100,002115 XXXX

2141 2132 24 000,00 24 000,00 4,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 0,02

2141 2324 0,00 25 000,00 25 000,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 100,00

24 000,00Vnitřní obchod 49 000,00 25 004,00 51,032141 XXXX

2310 2132 238 000,00 239 000,00 238 854,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 99,94

2310 2324 0,00 15 171,00 15 171,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 100,00

238 000,00Pitná voda 254 171,00 254 025,00 99,942310 XXXX

2321 2324 1 644 000,00 2 031 000,00 2 030 117,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 99,96

2321 2342 0,00 1 000,00 0,00Příjem plateb k úhradě správy vodních toků a správy povodí 0,00

1 644 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 032 000,00 2 030 117,00 99,912321 XXXX

15Strana 1 /

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 32



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3319 2329 0,00 4 000,00 4 000,00Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 100,00

0,00Ostatní záležitosti kultury 4 000,00 4 000,00 100,003319 XXXX

3612 2111 10 000,00 12 400,00 12 377,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 99,81

3612 2132 156 000,00 164 000,00 164 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 100,00

166 000,00Bytové hospodářství 176 400,00 176 377,00 99,993612 XXXX

3639 2111 0,00 500,00 500,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

3639 2112 0,00 5 000,00 20,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,40

3639 2119 0,00 54 480,00 53 672,75Ostatní příjmy z vlastní činnosti 98,52

3639 2131 21 000,00 39 507,00 39 107,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 98,99

3639 2132 0,00 1,00 1,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 100,00

3639 2321 0,00 250 000,00 0,00Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00

21 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 349 488,00 93 300,75 26,703639 XXXX

3722 2111 0,00 2 460,00 2 460,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

3722 2112 0,00 20 520,00 20 440,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 99,61

0,00Sběr a svoz komunálních odpadů 22 980,00 22 900,00 99,653722 XXXX

3723 2111 112 000,00 112 000,00 60 880,89Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 54,36

3723 2212 0,00 2 530,00 2 530,00Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 100,00

112 000,00Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních 114 530,00 63 410,89 55,373723 XXXX

3725 2324 0,00 197 400,00 196 831,92Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 99,71

0,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 197 400,00 196 831,92 99,713725 XXXX

6310 2141 200,00 924 414,00 924 343,27Příjem z úroků 99,99

200,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 924 414,00 924 343,27 99,996310 XXXX

6330 4134 0,00 0,00 18 602 410,00Převody z rozpočtových účtů 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 18 602 410,00 0,006330 XXXX

6409 2328 0,00 15 800,00 15 800,00Neidentifikované příjmy 100,00

0,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 15 800,00 15 800,00 100,006409 XXXX

150,2735 723 187,4527 567 932,00Celkem 53 681 700,99

15Strana 2 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 33



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1014 5169 7 000,00 17 000,00 13 924,00Nákup ostatních služeb 81,91

7 000,00Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin
a zvláštní veterinární péče 17 000,00 13 924,00 81,911014 XXXX

1037 5222 40 000,00 160 000,00 160 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

40 000,00Celospolečenské funkce lesů 160 000,00 160 000,00 100,001037 XXXX

2141 5137 0,00 1 309 726,00 1 309 725,30Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100,00

2141 5139 0,00 17 000,00 16 926,00Nákup materiálu jinde nezařazený 99,56

2141 5151 0,00 3 900,00 3 472,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 89,03

2141 5153 0,00 32 000,00 15 606,14Plyn 48,77

2141 5154 0,00 6 400,00 6 400,00Elektrická energie 100,00

2141 5169 0,00 84 150,00 84 103,10Nákup ostatních služeb 99,94

2141 5171 0,00 13 300,00 13 264,90Opravy a udržování 99,74

2141 5189 0,00 15 000,00 15 000,00Vratky jistot 100,00

2141 6121 8 600 000,00 7 781 396,00 7 615 855,87Stavby 97,87

2141 6122 0,00 232 000,00 231 888,26Stroje, přístroje a zařízení 99,95

8 600 000,00Vnitřní obchod 9 494 872,00 9 312 241,57 98,082141 XXXX

2212 5169 50 000,00 690 000,00 689 073,86Nákup ostatních služeb 99,87

2212 5171 500 000,00 145 900,00 145 865,50Opravy a udržování 99,98

2212 6119 0,00 67 300,00 67 300,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 100,00

2212 6121 0,00 150 000,00 149 800,00Stavby 99,87

550 000,00Silnice 1 053 200,00 1 052 039,36 99,892212 XXXX

2219 5169 150 000,00 210 000,00 168 611,08Nákup ostatních služeb 80,29

2219 6121 2 000 000,00 3 245 000,00 2 622 482,68Stavby 80,82

2 150 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 455 000,00 2 791 093,76 80,782219 XXXX

2223 5169 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

50 000,00Bezpečnost silničního provozu 50 000,00 0,00 0,002223 XXXX

2241 5139 0,00 1 000,00 791,00Nákup materiálu jinde nezařazený 79,10

0,00Železniční dráhy 1 000,00 791,00 79,102241 XXXX

2292 5213 830 000,00 837 586,00 837 586,00Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým
osobám 100,00

830 000,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 837 586,00 837 586,00 100,002292 XXXX

2310 5139 30 000,00 40 000,00 39 726,72Nákup materiálu jinde nezařazený 99,32

2310 5169 20 000,00 20 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2310 5171 150 000,00 0,00 0,00Opravy a udržování 0,00

200 000,00Pitná voda 60 000,00 39 726,72 66,212310 XXXX

2321 5021 220 000,00 240 000,00 216 576,00Ostatní osobní výdaje 90,24

2321 5151 1 200 000,00 1 200 000,00 996 164,16Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 83,01

2321 5154 200 000,00 215 000,00 214 213,22Elektrická energie 99,63

2321 5169 200 000,00 213 000,00 101 189,87Nákup ostatních služeb 47,51

2321 5171 150 000,00 150 000,00 73 230,86Opravy a udržování 48,82

1 970 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 018 000,00 1 601 374,11 79,352321 XXXX

2341 5171 12 000,00 12 000,00 12 000,00Opravy a udržování 100,00

12 000,00Vodní díla v zemědělské krajině 12 000,00 12 000,00 100,002341 XXXX

3111 5169 0,00 22 000,00 21 901,00Nákup ostatních služeb 99,55

3111 5171 0,00 18 000,00 17 932,20Opravy a udržování 99,62

3111 5331 734 000,00 734 000,00 734 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

3111 6121 10 500 000,00 500 000,00 283 140,00Stavby 56,63

11 234 000,00Mateřské školy 1 274 000,00 1 056 973,20 82,963111 XXXX

3113 5329 3 000 000,00 3 045 000,00 607 737,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 19,96

3113 6349 0,00 873 000,00 871 803,00Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 99,86

3 000 000,00Základní školy 3 918 000,00 1 479 540,00 37,763113 XXXX

3314 5021 26 000,00 55 000,00 50 720,00Ostatní osobní výdaje 92,22

3314 5136 20 000,00 26 041,63 25 933,63Knihy a obdobné listinné informační prostředky 99,59

3314 5139 10 000,00 0,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

56 000,00Činnosti knihovnické 81 041,63 76 653,63 94,593314 XXXX

3319 5021 10 000,00 11 600,00 10 800,00Ostatní osobní výdaje 93,10

3319 5137 0,00 30 000,00 29 059,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 96,86

3319 5139 40 000,00 42 000,00 41 778,00Nákup materiálu jinde nezařazený 99,47

3319 5156 0,00 500,00 428,00Pohonné hmoty a maziva 85,60

3319 5169 250 000,00 250 000,00 230 829,08Nákup ostatních služeb 92,33

3319 5175 5 000,00 13 500,00 13 454,00Pohoštění 99,66

15Strana 3 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 34



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3319 5192 5 000,00 5 000,00 2 601,74Poskytnuté náhrady 52,03

3319 5194 15 000,00 15 000,00 6 050,00Výdaje na věcné dary 40,33

3319 5492 0,00 5 000,00 0,00Dary fyzickým osobám 0,00

325 000,00Ostatní záležitosti kultury 372 600,00 334 999,82 89,913319 XXXX

3349 5169 10 000,00 10 000,00 6 000,00Nákup ostatních služeb 60,00

10 000,00Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 10 000,00 6 000,00 60,003349 XXXX

3392 5139 8 000,00 8 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3392 5169 7 000,00 7 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

15 000,00Zájmová činnost v kultuře 15 000,00 0,00 0,003392 XXXX

3399 5169 0,00 7 300,00 7 260,00Nákup ostatních služeb 99,45

3399 5175 0,00 2 000,00 569,00Pohoštění 28,45

3399 5194 100 000,00 170 000,00 138 552,90Výdaje na věcné dary 81,50

100 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 179 300,00 146 381,90 81,643399 XXXX

3419 5222 504 000,00 662 000,00 661 805,00Neinvestiční transfery spolkům 99,97

504 000,00Ostatní sportovní činnost 662 000,00 661 805,00 99,973419 XXXX

3421 5139 0,00 100,00 90,00Nákup materiálu jinde nezařazený 90,00

3421 5169 60 000,00 60 000,00 6 522,40Nákup ostatních služeb 10,87

3421 5222 79 000,00 79 000,00 79 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

3421 6121 0,00 20 000,00 18 150,00Stavby 90,75

139 000,00Využití volného času dětí a mládeže 159 100,00 103 762,40 65,223421 XXXX

3429 5169 150 000,00 150 000,00 83 747,00Nákup ostatních služeb 55,83

150 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 150 000,00 83 747,00 55,833429 XXXX

3543 5221 0,00 75 600,00 75 600,00Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným
společnostem 100,00

0,00Pomoc zdravotně postiženým 75 600,00 75 600,00 100,003543 XXXX

3612 5151 12 000,00 16 000,00 13 860,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 86,63

3612 5171 24 000,00 24 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3612 6121 1 700 000,00 1 202 000,00 0,00Stavby 0,00

1 736 000,00Bytové hospodářství 1 242 000,00 13 860,00 1,123612 XXXX

3631 5154 520 000,00 560 000,00 494 533,86Elektrická energie 88,31

3631 5169 0,00 174 354,00 174 354,00Nákup ostatních služeb 100,00

3631 5171 100 000,00 100 000,00 96 332,00Opravy a udržování 96,33

3631 6121 0,00 288 000,00 263 438,23Stavby 91,47

620 000,00Veřejné osvětlení 1 122 354,00 1 028 658,09 91,653631 XXXX

3635 5169 0,00 496 000,00 329 120,00Nákup ostatních služeb 66,35

3635 6119 0,00 210 540,00 0,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00

0,00Územní plánování 706 540,00 329 120,00 46,583635 XXXX

3639 5137 0,00 1 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3639 5139 0,00 18 000,00 15 120,00Nákup materiálu jinde nezařazený 84,00

3639 5151 0,00 5 000,00 200,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 4,00

3639 5153 0,00 28 000,00 6 355,79Plyn 22,70

3639 5154 0,00 10 000,00 6 000,00Elektrická energie 60,00

3639 5169 150 000,00 3 350 334,98 3 350 314,95Nákup ostatních služeb 100,00

3639 6121 3 000 000,00 434 137,00 413 022,00Stavby 95,14

3639 6130 0,00 2 998 528,02 2 991 500,00Pozemky 99,77

3 150 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 6 845 000,00 6 782 512,74 99,093639 XXXX

3711 5163 2 500,00 2 500,00 2 335,00Služby peněžních ústavů 93,40

3711 5171 0,00 12 000,00 11 853,00Opravy a udržování 98,78

2 500,00Odstraňování tuhých emisí 14 500,00 14 188,00 97,853711 XXXX

3722 5138 40 000,00 40 000,00 8 615,20Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 21,54

3722 5169 500 000,00 650 000,00 584 383,37Nákup ostatních služeb 89,91

540 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 690 000,00 592 998,57 85,943722 XXXX

3723 5021 140 000,00 140 000,00 75 000,00Ostatní osobní výdaje 53,57

3723 5139 20 000,00 20 000,00 4 629,00Nákup materiálu jinde nezařazený 23,15

3723 5151 2 000,00 2 000,00 671,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 33,55

3723 5154 5 000,00 5 000,00 3 331,48Elektrická energie 66,63

3723 5169 1 050 000,00 1 250 000,00 1 236 389,48Nákup ostatních služeb 98,91

3723 6121 5 000 000,00 5 000 000,00 127 050,00Stavby 2,54

6 217 000,00Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních 6 417 000,00 1 447 070,96 22,553723 XXXX

3726 5139 50 000,00 70 000,00 61 589,00Nákup materiálu jinde nezařazený 87,98

3726 5169 300 000,00 430 000,00 423 879,60Nákup ostatních služeb 98,58

350 000,00Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 500 000,00 485 468,60 97,093726 XXXX

15Strana 4 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 35



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3744 5139 0,00 25 000,00 24 325,46Nákup materiálu jinde nezařazený 97,30

3744 5156 0,00 49 000,00 48 398,00Pohonné hmoty a maziva 98,77

3744 5169 9 000,00 9 000,00 2 081,56Nákup ostatních služeb 23,13

3744 5175 0,00 22 000,00 21 288,00Pohoštění 96,76

9 000,00Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 105 000,00 96 093,02 91,523744 XXXX

3745 5132 10 000,00 10 000,00 4 594,00Ochranné pomůcky 45,94

3745 5137 0,00 7 500,00 7 223,70Drobný dlouhodobý hmotný majetek 96,32

3745 5139 20 000,00 20 000,00 4 491,00Nákup materiálu jinde nezařazený 22,46

3745 5156 30 000,00 30 000,00 22 485,00Pohonné hmoty a maziva 74,95

3745 5169 50 000,00 379 617,00 159 337,45Nákup ostatních služeb 41,97

3745 5171 300 000,00 300 000,00 214 707,43Opravy a udržování 71,57

410 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 747 117,00 412 838,58 55,263745 XXXX

3900 5492 0,00 35 000,00 35 000,00Dary fyzickým osobám 100,00

0,00Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 35 000,00 35 000,00 100,003900 XXXX

5213 5903 0,00 50 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

0,00Krizová opatření 50 000,00 0,00 0,005213 XXXX

5269 5321 0,00 300 000,00 300 000,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

0,00Ostatní správa v oblasti hospodářských opatření pro krizové
stavy 300 000,00 300 000,00 100,005269 XXXX

5512 5039 1 500,00 1 500,00 400,00Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 26,67

5512 5137 0,00 8 000,00 7 623,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 95,29

5512 5139 5 000,00 36 000,00 27 781,00Nákup materiálu jinde nezařazený 77,17

5512 5156 0,00 7 500,00 5 825,00Pohonné hmoty a maziva 77,67

5512 5169 5 000,00 693 000,00 600 140,20Nákup ostatních služeb 86,60

5512 5171 0,00 80 000,00 79 000,00Opravy a udržování 98,75

5512 6122 0,00 115 000,00 114 843,00Stroje, přístroje a zařízení 99,86

11 500,00Požární ochrana - dobrovolná část 941 000,00 835 612,20 88,805512 XXXX

6112 5023 1 500 000,00 1 699 000,00 1 698 240,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 99,96

6112 5031 170 000,00 219 000,00 218 232,44Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 99,65

6112 5032 120 000,00 153 000,00 152 826,11Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,89

6112 5175 4 000,00 3 760,00 960,00Pohoštění 25,53

6112 5499 25 000,00 25 240,00 25 210,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 99,88

1 819 000,00Zastupitelstva obcí 2 100 000,00 2 095 468,55 99,786112 XXXX

6115 5021 0,00 13 800,00 13 800,00Ostatní osobní výdaje 100,00

6115 5169 0,00 10 327,00 10 327,00Nákup ostatních služeb 100,00

6115 5175 0,00 1 680,00 1 680,00Pohoštění 100,00

0,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 25 807,00 25 807,00 100,006115 XXXX

6117 5021 0,00 11 800,00 11 800,00Ostatní osobní výdaje 100,00

6117 5139 0,00 96,00 96,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

6117 5169 0,00 12 199,00 12 199,00Nákup ostatních služeb 100,00

6117 5175 0,00 1 680,00 1 680,00Pohoštění 100,00

0,00Volby do Evropského parlamentu 25 775,00 25 775,00 100,006117 XXXX

6171 5011 1 500 000,00 1 822 000,00 1 821 907,75Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 99,99

6171 5021 160 000,00 77 000,00 76 280,00Ostatní osobní výdaje 99,06

6171 5031 450 000,00 451 000,00 450 710,56Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 99,94

6171 5032 250 000,00 164 300,00 163 755,89Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,67

6171 5038 7 500,00 8 500,00 7 611,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 89,54

6171 5136 2 000,00 2 000,00 648,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 32,40

6171 5137 20 000,00 34 620,00 34 422,32Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,43

6171 5139 60 000,00 40 000,00 33 985,54Nákup materiálu jinde nezařazený 84,96

6171 5153 40 000,00 40 000,00 39 925,86Plyn 99,81

6171 5154 20 000,00 27 600,00 27 575,90Elektrická energie 99,91

6171 5161 5 000,00 3 000,00 2 536,00Poštovní služby 84,53

6171 5162 29 000,00 36 400,00 36 338,34Služby elektronických komunikací 99,83

6171 5163 500,00 10 850,00 10 508,91Služby peněžních ústavů 96,86

6171 5166 32 000,00 18 050,00 17 645,00Konzultační, poradenské a právní služby 97,76

6171 5167 7 000,00 12 000,00 11 446,00Služby školení a vzdělávání 95,38

6171 5168 40 000,00 44 000,00 43 633,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 99,17

6171 5169 200 000,00 260 000,00 230 625,23Nákup ostatních služeb 88,70

6171 5171 200 000,00 121 000,00 120 194,57Opravy a udržování 99,33

6171 5175 20 000,00 20 000,00 18 217,00Pohoštění 91,09

15Strana 5 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 36



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6171 5179 7 000,00 7 000,00 6 763,90Ostatní nákupy jinde nezařazené 96,63

6171 5192 0,00 4 010,00 3 032,00Poskytnuté náhrady 75,61

6171 5194 0,00 11 800,00 11 776,00Výdaje na věcné dary 99,80

6171 5321 4 000,00 51 000,00 47 000,00Neinvestiční transfery obcím 92,16

6171 5499 41 000,00 51 000,00 48 854,25Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 95,79

6171 6122 0,00 91 400,00 91 353,79Stroje, přístroje a zařízení 99,95

3 095 000,00Činnost místní správy 3 408 530,00 3 356 746,81 98,486171 XXXX

6310 5163 5 000,00 8 500,00 7 655,60Služby peněžních ústavů 90,07

5 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 500,00 7 655,60 90,076310 XXXX

6320 5163 63 000,00 63 000,00 62 892,00Služby peněžních ústavů 99,83

63 000,00Pojištění funkčně nespecifikované 63 000,00 62 892,00 99,836320 XXXX

6330 5345 0,00 0,00 17 982 410,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5348 0,00 0,00 620 000,00Převody do vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 18 602 410,00 0,006330 XXXX

6399 5362 50 000,00 294 576,00 288 640,00Platby daní státnímu rozpočtu 97,98

6399 5365 700 000,00 700 000,00 623 200,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 89,03

750 000,00Ostatní finanční operace 994 576,00 911 840,00 91,686399 XXXX

6409 5909 0,00 15 800,00 15 800,00Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 100,00

0,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 15 800,00 15 800,00 100,006409 XXXX

113,7150 412 798,6348 720 000,00Celkem 57 324 055,19

15Strana 6 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 37



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 21 452 068,00 14 989 611,18 3 942 354,20 26,30

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 21 452 068,00 14 989 611,18 3 942 354,20 26,30

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 100,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 100,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 21 152 068,00 14 689 611,18 3 642 354,20 24,80

15Strana 7 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 38



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 21 557 000,00 27 710 565,00 27 400 741,71 98,88

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 2 425 200,00 4 360 183,00 4 026 109,83 92,34

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 3 585 732,00 3 652 439,45 22 254 849,45 609,31

Příjmy celkem 4050 27 567 932,00 35 723 187,45 53 681 700,99 150,27

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 18 602 410,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 250 000,00 250 000,00 100,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 18 602 410,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 250 000,00 250 000,00 100,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 27 567 932,00 35 723 187,45 35 079 290,99 98,20

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 17 920 000,00 27 204 497,61 41 462 428,36 152,41

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 30 800 000,00 23 208 301,02 15 861 626,83 68,34

Výdaje celkem 4240 48 720 000,00 50 412 798,63 57 324 055,19 113,71

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 18 602 410,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 4 000,00 351 000,00 347 000,00 98,86

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 3 000 000,00 3 045 000,00 607 737,00 19,96

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 17 982 410,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 620 000,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 873 000,00 871 803,00 99,86

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

15Strana 8 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 39



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 48 720 000,00 50 412 798,63 38 721 645,19 76,81

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -21 152 068,00 -14 689 611,18 -3 642 354,20 24,80

Třída 8 - Financování 4450 21 152 068,00 14 689 611,18 3 642 354,20 24,80

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 21 152 068,00 14 689 611,18 3 642 354,20 24,80
* konsolidační položky

15Strana 9 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 40



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 37 548 744,49 33 632 373,29 3 916 371,20

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 37 548 744,49 33 632 373,29 3 916 371,20

Pokladna 6040 42 761,00 16 778,00 25 983,00

15Strana 10 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 41



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 250 000,00 250 000,00 100,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 250 000,00 250 000,00 100,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

15Strana 11 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 42



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Účelový znak

95 = 93 - 94

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně

výdajů

c d

Položka
na straně

výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

17089 250 000,0051693635

0,0017089 Podpora územně plánovacích činností obcí 2023+ - program č. 250 000,00 -250 000,00

17508 4216 3 014 839,45

17508 3 103 950,5661212141

3 014 839,4517508 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - investiční 3 103 950,56 -89 111,11

98193 4111 31 500,00

98193 13 800,0050216115

98193 10 327,0051696115

98193 1 680,0051756115

31 500,0098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra 25 807,00 5 693,00

98348 4111 32 000,00

98348 11 800,0050216117

98348 96,0051396117

98348 12 199,0051696117

98348 1 680,0051756117

32 000,0098348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p 25 775,00 6 225,00

15Strana 12 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 43



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná událost Paragraf

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Nástroj Prostorová jednotka Výsledek od
počátku roku

03ca edb

02 4121 250 000,00

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná událost Paragraf Položka Nástroj Prostorová jednotka Výsledek od
počátku roku

03ca edb

02 3744 5139 24 325,46

02 3744 5156 48 398,00

02 3744 5175 21 288,00

15Strana 13 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 44



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

15Strana 14 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 45



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 15 / 15

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 46



ROZVAHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Předmět činnosti: Veřejná spáva

Obec Roudné; IČO 00245372; Roudenská 120, Roudné, 370 07

Za období: 12/2024

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 11.2.2025

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 193 797 971,87 38 510 082,29 155 287 889,58 148 958 053,63
A. Stálá aktiva 158 554 487,28 38 507 929,79 120 046 557,49 106 637 548,18
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 2 179 221,00 1 917 549,00 261 672,00 213 440,00

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 35 374,50 35 374,50 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 985 046,50 1 882 174,50 102 872,00 121 940,00019

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 158 800,00 0,00 158 800,00 91 500,00041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 156 375 266,28 36 590 380,79 119 784 885,49 106 424 108,18

       1. Pozemky 22 923 995,59 0,00 22 923 995,59 19 921 605,59031

       2. Kulturní předměty 41 000,00 0,00 41 000,00 41 000,00032

       3. Stavby 119 609 303,12 27 256 255,38 92 353 047,74 82 720 152,94021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 7 481 078,61 5 393 733,53 2 087 345,08 1 996 078,03022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 940 391,88 3 940 391,88 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 379 497,08 0,00 2 379 497,08 1 745 271,62042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00036

   III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       4. Dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00067

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00069

       7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0.00 0,00 0,00053

   IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00466

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Oběžná aktiva 35 243 484,59 2 152,50 35 241 332,09 42 320 505,45
   I. Zásoby 15 408,00 0,00 15 408,00 31 696,00

       1. Pořízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00112

       3. Materiál na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123

       7. Pořízení zboží 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zboží na skladě 15 408,00 0,00 15 408,00 31 696,00132

       9. Zboží na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 1 578 925,30 2 152,50 1 576 772,80 4 697 303,96

       1. Odběratelé 16 000,00 0,00 16 000,00 24 000,00311

       2. Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312

Strana 1 / 3Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 47



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

       3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00313

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 426 224,30 0.00 426 224,30 359 254,96314

       5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 5 285,00 2 152,50 3 132,50 3 898,00315

       6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00317

       8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 0.00 0,00 0,00319

       9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0.00 0,00 0,00335

       10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00336

       11. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. Daň z příjmů 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 5 595,00343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 250 000,00 0.00 250 000,00 0,00346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       23. Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00361

       24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0.00 0,00 0,00363

       25. Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0.00 0,00 0,00369

       26. Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0.00 0,00 0,00365

       27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0.00 0,00 0,00367

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 829 834,00 0.00 829 834,00 807 161,00373

       29. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0.00 0,00 0,00375

       30. Náklady příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00381

       31. Příjmy příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00385

       32. Dohadné účty aktivní 51 582,00 0.00 51 582,00 3 497 395,00388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00377

   III. Krátkodobý finanční majetek 33 649 151,29 0,00 33 649 151,29 37 591 505,49

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0.00 0,00 0,00244

       5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 0,00245

       9. Běžný účet 0,00 0.00 0,00 0,00241

       11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 33 632 373,29 0.00 33 632 373,29 37 548 744,49231

       12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 0.00 0,00 0,00236

       15. Ceniny 0,00 0.00 0,00 0,00263

       16. Peníze na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 16 778,00 0.00 16 778,00 42 761,00261

Strana 2 / 3Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 48



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Syntetický
účetNázev položky

PASIVA CELKEM 155 287 889,58 148 958 053,63
C. Vlastní kapitál 152 036 840,26 145 947 803,93
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 73 782 803,74 74 300 038,70

       1. Jmění účetní jednotky 401 64 666 234,36 64 475 533,46

       3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 22 503 892,88 23 211 828,74

       4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

       5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -12 574 684,00 -12 574 684,00

       6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

       7. Opravy předcházejících účetních období 408 -812 639,50 -812 639,50

   II. Fondy účetní jednotky 0,00 0,00

       6. Ostatní fondy 419 0,00 0,00

   III. Výsledek hospodaření 78 254 036,52 71 647 765,23

       1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 6 606 271,29 10 376 341,99

       2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

       3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 71 647 765,23 61 271 423,24

D. Cizí zdroje 3 251 049,32 3 010 249,70
   I. Rezervy 0,00 0,00

       1. Rezervy 441 0,00 0,00

   II. Dlouhodobé závazky 71 000,00 361 000,00

       1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 300 000,00

       2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

       5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 71 000,00 61 000,00

       8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

   III. Krátkodobé závazky 3 180 049,32 2 649 249,70

       1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

       2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00

       3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00

       4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

       5. Dodavatelé 321 881 814,80 33 097,00

       6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00

       7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 893 964,00 881 961,15

       8. Závazky z dělené správy 325 0,00 0,00

       9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

       10. Zaměstnanci 331 245 297,00 205 299,00

       11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

       12. Sociální zabezpečení 336 67 343,00 61 609,00

       13. Zdravotní pojištění 337 39 296,00 35 161,00

       14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

       15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00

       16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 37 734,00 31 894,00

       17. Daň z přidané hodnoty 343 6 398,00 0,00

       18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

       19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

       20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

       27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00

       28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

       29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00 0,00

       30. Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0,00

       31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00

       32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 63 500,00 482 555,55

       33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00

       35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

       36. Výnosy příštích období 384 34,00 0,00

       37. Dohadné účty pasivní 389 912 569,52 885 632,00

       38. Ostatní krátkodobé závazky 378 32 099,00 32 041,00

.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyRazítko:Odesláno dne:

3Strana 3 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 49



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Obec Roudné; IČO 00245372; Roudenská 120, Roudné, 370 07

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Okamžik sestavení: 11.2.2025

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Sestavený k: 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Za období: 12/2024

Předmět činnosti: Veřejná spáva

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM 26 020 324,66 0,00 19 425 307,94 0,00
   I. Náklady z činnosti 20 980 829,76 0,00 16 282 364,78 0,00

       1. Spotřeba materiálu 501 1 154 149,17 0,00 291 401,45 0,00

       2. Spotřeba energie 502 1 624 703,20 0,00 1 429 731,16 0,00

       3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Prodané zboží 504 23 408,00 0,00 48 819,00 0,00

       5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

       7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Opravy a udržování 511 2 114 497,02 0,00 2 581 861,66 0,00

       9. Cestovné 512 0,00 0,00 0,00 0,00

       10. Náklady na reprezentaci 513 25 901,00 0,00 48 052,00 0,00

       11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Ostatní služby 518 7 289 043,11 0,00 4 043 884,66 0,00

       13. Mzdové náklady 521 4 021 235,00 0,00 3 654 963,00 0,00

       14. Zákonné sociální pojištění 524 991 571,00 0,00 921 132,00 0,00

       15. Jiné sociální pojištění 525 0,00 0,00 0,00 0,00

       16. Zákonné sociální náklady 527 84 208,00 0,00 74 859,00 0,00

       17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

       18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

       19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

       20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00

       22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

       23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

       24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 159 016,00 0,00 274 713,72 0,00

       25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

       26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

       27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

       28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 2 777 042,00 0,00 2 526 330,42 0,00

       29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

       30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

       31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 137,48 0,00

       32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

       33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 -4 889,50 0,00 7 042,00 0,00

       34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

       35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 637 145,85 0,00 289 547,66 0,00

       36. Ostatní náklady z činnosti 549 83 799,91 0,00 89 889,57 0,00

   II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

   III. Náklady na transfery 4 416 294,90 0,00 2 490 293,16 0,00

       2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 4 416 294,90 0,00 2 490 293,16 0,00

   V. Daň z příjmů 623 200,00 0,00 652 650,00 0,00

       1. Daň z příjmů 591 623 200,00 0,00 652 650,00 0,00

       2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 50



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 32 626 595,95 0,00 29 801 649,93 0,00
   I. Výnosy z činnosti 3 891 244,11 0,00 3 669 822,25 0,00

       1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy z prodeje služeb 602 2 035 535,68 0,00 1 798 410,57 0,00

       3. Výnosy z pronájmu 603 404 525,03 0,00 395 970,20 0,00

       4. Výnosy z prodaného zboží 604 16 912,58 0,00 34 434,24 0,00

       5. Výnosy ze správních poplatků 605 19 710,00 0,00 11 220,00 0,00

       6. Výnosy z místních poplatků 606 1 147 293,00 0,00 1 030 743,26 0,00

       8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 264 275,00 0,00 226 900,00 0,00

       9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

       10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

       11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

       13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

       14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00

       15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 64 560,00 0,00

       16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00

       17. Ostatní výnosy z činnosti 649 2 992,82 0,00 107 583,98 0,00

   II. Finanční výnosy 924 343,27 0,00 249,58 0,00

       1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 662 924 343,27 0,00 249,58 0,00

       3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

   IV. Výnosy z transferů 1 583 617,86 0,00 1 015 613,03 0,00

       2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 1 583 617,86 0,00 1 015 613,03 0,00

   V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 26 227 390,71 0,00 25 115 965,07 0,00

       1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 5 659 741,56 0,00 4 986 078,08 0,00

       2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 6 817 195,61 0,00 7 252 729,66 0,00

       3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 12 389 864,31 0,00 11 882 131,72 0,00

       4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 963 091,94 0,00 543 967,33 0,00

       6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 397 497,29 0,00 451 058,28 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
   1. Výsledek hospodaření před zdaněním 7 229 471,29 0,00 11 028 991,99 0,00

   2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 6 606 271,29 0,00 10 376 341,99 0,00

Razítko:Odesláno dne:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 2 / 2Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 51



PŘÍLOHA

Předmět činnosti: Veřejná spáva

Obec Roudné; IČO 00245372; Roudenská 120, Roudné, 370 07

Za období: 12/2024

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 11.2.2025

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

14Strana 1 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 52



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 2 523 611,01 1 741 250,30
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 6 292,00 6 292,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 767 254,07 0,00

       3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 1 750 064,94 1 734 958,30

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 3 014 839,45
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 3 014 839,45

       6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

14Strana 2 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 53



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 2 086 042,00 1 629 242,00
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 676 800,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 1 409 242,00 1 629 242,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 1 791 169,01 3 126 847,75

14Strana 3 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 54



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

14Strana 4 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 55



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

14Strana 5 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 56



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 5 380 616,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 707 935,86 647 013,03

14Strana 6 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 57



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

14Strana 7 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 58



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

14Strana 8 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 59



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00
   G.II. Tvorba fondu 0,00
       1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

       2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00

       3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. Čerpání fondu 0,00
   G.IV. Konečný stav fondu 0,00

14Strana 9 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 60



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 119 609 303,12 27 256 255,38 92 353 047,74 82 720 152,94

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 2 899 206,00 488 762,00 2 410 444,00 2 095 672,00

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 29 464 064,74 5 580 521,00 23 883 543,74 15 969 338,55

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 18 613 811,12 5 608 555,86 13 005 255,26 10 342 908,90

       G.5. Jiné inženýrské sítě 44 453 181,72 10 327 293,00 34 125 888,72 34 847 985,82

       G.6. Ostatní stavby 24 179 039,54 5 251 123,52 18 927 916,02 19 464 247,67

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 22 923 995,59 0,00 22 923 995,59 19 921 605,59

       H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 11 667 972,15 0,00 11 667 972,15 8 665 582,15

       H.4. Zastavěná plocha 3 403 436,00 0,00 3 403 436,00 3 403 436,00

       H.5. Ostatní pozemky 7 852 587,44 0,00 7 852 587,44 7 852 587,44

14Strana 10 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 61



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 11 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 62



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 12 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 63



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

14Strana 13 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 64



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

14Strana 14 /Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 65



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:19

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV       6 435 853,32      6 638 706,07      1 750 064,94      8 388 771,01   A CELKEM                                          

 A.         1 750 064,94      1 750 064,94    Stálá aktiva                                     

   I.          33 240,00         33 240,00    Dlouhodobý nehmotný majetek                      

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

    2. 013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferenční limity          

    5.          33 240,00         33 240,00018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

    6. 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

    9. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji     

  II.       1 716 824,94      1 716 824,94    Dlouhodobý hmotný majetek                        

    1. 031 Pozemky                                          

    2. 032 Kulturní předměty                                

    3. 021 Stavby                                           

    4. 022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí

    5. 025 Pěstitelské celky trvalých porostů               

    6.       1 716 824,94      1 716 824,94028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

    7. 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

    8. 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek            

    9. 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

   10. 036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji       

 III.  Dlouhodobý finanční majetek

    1. 061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

    2. 062 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem   

    3. 063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

    6. 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek              

  IV.  Dlouhodobé pohledávky

    1. 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

    3. 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

    6. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 1 Tisk: 29.01.2025 21:33:06 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 66



IČO: 75001152 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2024

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Roudné

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

      6 435 853,32 B.         6 638 706,07                        6 638 706,07    Oběžná aktiva                                    

         30 314,07   I.          45 716,59                           45 716,59    Zásoby                                           

    1. 111 Pořízení materiálu                               

    2. 112 Materiál na skladě                               

    3. 119 Materiál na cestě                                

    4. 121 Nedokončená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

    6. 123 Výrobky                                          

    7. 131 Pořízení zboží                                   

         30 314,07    8.          45 716,59                           45 716,59132 Zboží na skladě                                  

    9. 138 Zboží na cestě                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

      5 339 302,72  II.       5 405 883,76                        5 405 883,76    Krátkodobé pohledávky                            

    1. 311 Odběratelé                                       

    4. 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti                

    6. 316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

    9. 335 Pohledávky za zaměstnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpečení                             

   11. 337 Zdravotní pojištění                              

   12. 338 Důchodové spoření                                

   13. 341 Daň z příjmů                                     

   14. 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění 

   15. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   16. 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

   17. 346 Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi

   18. 348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   28. 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        

   30.           1 038,18                            1 038,18381 Náklady příštích období                          

   31. 385 Příjmy příštích období                           

      5 339 302,72   32.       5 404 845,58                        5 404 845,58388 Dohadné účty aktivní                             

   33. 377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

      1 066 236,53  III.       1 187 105,72                        1 187 105,72    Krátkodobý finanční majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

    4. 244 Termínované vklady krátkodobé                    

    5. 245 Jiné běžné účty                                  

        962 511,00    9.       1 140 030,66                        1 140 030,66241 Běžný účet                                       

         74 996,53   10.          36 631,06                           36 631,06243 Běžný účet FKSP                                  

   15. 263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cestě                                  

         28 729,00   17.          10 444,00                           10 444,00261 Pokladna                                         

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 2 Tisk: 29.01.2025 21:33:06 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 67



IČO: 75001152 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2024

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Roudné

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 PASIV       6 435 853,32      6 638 706,07   A CELKEM                                          

 C.           293 014,84        385 043,22    Vlastní kapitál                                  

   I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky

    1. 401 Jmění účetní jednotky                            

    3. 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5. 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody    

    6. 407 Jiné oceňovací rozdíly                           

    7. 408 Opravy předcházejících účetních období           

  II.         153 508,03        252 140,85    Fondy účetní jednotky                            

    1. 411 Fond odměn                                       

    2.          83 843,87         42 969,88412 Fond kulturních a sociálních potřeb              

    3.          69 664,16        209 170,97413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp.  

    4. 414 Rezervní fond z ostatních titulů                 

    5. 416 Fond reprodukce majetku, fond investic           

 III.         139 506,81        132 902,37    Výsledek hospodaření                             

    1.         139 506,81        132 902,37    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

    2. 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      

    3. 432 Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období

 D.         6 142 838,48      6 253 662,85    Cizí zdroje                                      

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.  Dlouhodobé závazky

    1. 451 Dlouhodobé úvěry                                 

    2. 452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé    

    4. 455 Dlouhodobé přijaté zálohy                        

    7. 459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    8. 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery           

 III.       6 142 838,48      6 253 662,85    Krátkodobé závazky                               

    1. 281 Krátkodobé úvěry                                 

    4. 289 Jiné krátkodobé půjčky                           

    5.          23 320,80          2 404,27321 Dodavatelé                                       

    7.           5 881,00          3 745,00324 Krátkodobé přijaté zálohy                        

    9. 326 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé    

   10.         352 795,00        473 844,00331 Zaměstnanci                                      

   11. 333 Jiné závazky vůči zaměstnancům                   

   12.         138 470,00        202 215,00336 Sociální zabezpečení                             

   13.          59 724,00         85 579,00337 Zdravotní pojištění                              

   14. 338 Důchodové spoření                                

   15. 341 Daň z příjmů                                     

   16.          30 763,00         75 222,00342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění

   17. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   18. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   19. 347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím  

   20. 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

   32.       5 525 593,26      5 404 845,58374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery           

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 3 Tisk: 29.01.2025 21:33:06 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 68



IČO: 75001152 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2024

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Roudné

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

   35. 383 Výdaje příštích období                           

   36. 384 Výnosy příštích období                           

   37. 389 Dohadné účty pasivní                             

   38.           6 291,42          5 808,00378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 4 Tisk: 29.01.2025 21:33:06 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 69



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavený k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:20

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 A.         6 525 695,46                        6 597 436,01    NÁKLADY CELKEM                                   

  I.        6 521 059,46                        6 589 664,01   Náklady z činnosti                                

    1.         489 786,22                          627 123,74501 Spotřeba materiálu                               

    2.         333 364,94                          303 266,81502 Spotřeba energie                                 

    3. 503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace oběžného majetku                        

    7. 508 Změna stavu zásob vlastní výroby                 

    8.           4 375,00                                    511 Opravy a udržování                               

    9.           3 749,00                                    512 Cestovné                                         

   10. 513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizačních služeb              

   12.         345 736,99                          369 524,87518 Ostatní služby                                   

   13.       3 869 819,00                        3 871 991,00521 Mzdové náklady                                   

   14.       1 293 550,00                        1 292 153,00524 Zákonné sociální pojištění                       

   15.          16 073,69                           16 057,00525 Jiné sociální pojištění                          

   16.          82 832,92                           50 579,63527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

   18. 531 Daň silniční                                     

   19. 532 Daň z nemovitostí                                

   20. 538 Jiné daně a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23. 542 Jiné pokuty a penále                             

   24. 543 Dary a jiná bezúplatná předání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fondů                                     

   28. 551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31. 554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúčtování rezerv                        

   33. 556 Tvorba a zúčtování opravných položek             

   34. 557 Náklady z vyřazených pohledávek                  

   35.          81 771,70                           58 967,64558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

   36.               0,32549 Ostatní náklady z činnosti                       

 II.            4 636,00                            7 772,00   Finanční náklady                                  

    1. 561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3. 563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou             

    5.           4 636,00                            7 772,00569 Ostatní finanční náklady                         

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 1 Tisk: 29.01.2025 21:34:24 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 70



IČO: 75001152 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2024

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Roudné

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 III. Náklady na transfery

    1. 571 Náklady vybraných ústř.vl.institucí na transfery 

    2. 572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.   Daň z příjmů

    1. 591 Daň z příjmů                                     

    2. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů                   

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 2 Tisk: 29.01.2025 21:34:24 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 71



IČO: 75001152 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2024

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Roudné

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 B.         6 665 202,27                        6 730 338,38    VÝNOSY CELKEM                                    

  I.          563 774,00                          591 348,00   Výnosy z činnosti                                 

    1. 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků               

    2.         388 330,00                          374 624,00602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3. 603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zboží                         

    8.         145 020,00                          139 500,00609 Jiné výnosy z vlastních výkonů                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vyřazených pohledávek                   

   12. 644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 

   15. 647 Výnosy z prodeje pozemků                         

   16.          30 424,00                           71 869,00648 Čerpání fondů                                    

   17.           5 355,00649 Ostatní výnosy z činnosti                        

 II.              158,85                              144,80   Finanční výnosy                                   

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů         

    2.             158,85                              144,80662 Úroky                                            

    3. 663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou              

    6. 669 Ostatní finanční výnosy                          

 IV.        6 101 269,42                        6 138 845,58   Výnosy z transferů                                

    1. 671 Výnosy vybraných ústř.vlád.institucí z transferů 

    2.       6 101 269,42                        6 138 845,58672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

    1.         139 506,81                          132 902,37    Výsledek hospodaření před zdaněním               

    2.         139 506,81                          132 902,37    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 3 Tisk: 29.01.2025 21:34:24 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 72



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 1 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 73



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                      13 818 082,40      13 818 082,40

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909      13 818 082,40      13 818 082,40

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 2 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 74



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999      13 818 082,40      13 818 082,40

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 3 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 75



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 4 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 76



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 5 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 77



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 6 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 78



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 7 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 79



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 8 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 80



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 9 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 81



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 10 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 82



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 11 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 83



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 12 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 84



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

Fond kulturních a sociálních potřeb

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

A.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                                83 843,87

A.II.  Tvorba fondu                                                                               38 719,91

    1.  Základní příděl                                                                            38 719,91

    2.  Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

    3.  Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se

       k majetku pořízenému z fondu

    4.  Peněžní a jiné dary určené do fondu

    5.  Ostatní tvorba fondu

A.III.  Čerpání fondu                                                                              79 593,90

    1.  Půjčky na bytové účely

    2.  Stravování                                                                                  1 729,00

    3.  Rekreace                                                                                    3 496,90

    4.  Kultura, tělovýchova a sport                                                               54 000,00

    5.  Sociální výpomoci a půjčky

    6.  Poskytnuté peněžní dary

    7.  Úhrada příspěvku na penzijní připojištění                                                   2 499,00

    8.  Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

    9.  Ostatní užití fondu                                                                        17 869,00

A.IV.  Konečný stav fondu                                                                         42 969,88

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 13 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 85



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

Rezervní fond

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

D.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                                69 664,16

D.II.  Tvorba fondu

    1.  Zlepšený výsledek hospodaření

    2.  Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

    3.  Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

    4.  Peněžní dary – účelové

    5.  Peněžní dary – neúčelové

    6.  Ostatní tvorba

D.III.  Čerpání fondu

    1.  Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

    2.  Úhrada sankcí

    3.  Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

    4.  Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

    5.  Ostatní čerpání

D.IV.  Konečný stav fondu                                                                         69 664,16

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 14 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 86



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

Fond investic

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

F.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

F.II.  Tvorba fondu

    1.  Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

       prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu

    2.  Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

    3.  Investiční dotace ze státních fondů a jiných veř. rozpočtů

    4.  Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

    5.  Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

    6.  Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

    7.  Převody z rezervního fondu

F.III.  Čerpání fondu

    1.  Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku,

       s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

    2.  Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

    3.  Odvod do rozpočtu zřizovatele

    4.  Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku,

       který příspěvková organizace používá pro svou činnost

F.IV.  Konečný stav fondu

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 15 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 87



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 StavbyG.    

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.  

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a veřejné osvětleníG.4.  

 Jiné inženýrské sítěG.5.  

 Ostatní stavbyG.6.  

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 16 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 88



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 PozemkyH.    

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.  

 Zastavěná plochaH.4.  

 Ostatní pozemkyH.5.  

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 17 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 89



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 18 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 90



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2025 21:32:25

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Roudné

Sídlo:  Ke Hřišti 122,Roudné

       370 07 České Budějovice

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 75001152

Kontaktní osoba: Šedivá Alena, sediva@roudne.cz, +420602155213

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.61.008 Strana 19 Tisk: 29.01.2025 21:36:02 

Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 91



Obec Roudné, IČO 00245372 KEO4 1.14.5 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů: Alena Šedivá, účetní

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Gustav Had, starosta obce

Podpis: .....................................................................

DOLOŽKA KE ZVEŘEJNĚNÍ:

Návrh Závěrečného účtu za rok 2024: zveřejněn od 25.3.2025 do 26.5.2025

Schválení Závěrečného účtu za rok 2024 dne 26.5.2025 na 23.zasedání Zastupitelstva obce Roudné,

usnesením číslo 19/2025.

Zveřejnění schváleného Závěrečného účtu 2024 od 26.5.2025 do 30.6.2026.

strana 92Schválený - Závěrečný účet za rok 2024 strana 92 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


